Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Nome do Empresario

FERNANDOQ JOSE MARTINS

Nome Fantasia

GF TRANSPORTES, LAVACAR E BORRACHARIA

Capital Social

2.000,00

Numero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF
104583970 ssp PR

Condigéo de Microempreendedor Individual

Situagio Cadastral Vigente

069.579.539-20

ATIVO 18/01/2018

Nimeros de Registro

CHNPJ
29.481.615/0001-69

Endereco Comercial

Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente

NIRE
41-8-0603130-5

CEP Logradouro Nimero
84660-000 RUA SANTOS ANJOS SIN
Bairro Municipio UF
VILA OPERARIA GENERAL CARNEIRO PR
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuacao

19/01/2018 Estabelecimento fixo

Ocupagao Principal

Transportador({a) escolar independente ﬁ"

Atividade Principal (CNAE)

49.24-8/00 - Transporte escolar /{1'/

R S

Termo de Ciéncia e Responsabi ade com Efeito de A ara de Licen a e Funcionament
Provisorio - declaragao prestada no momento da inscrigdo:
Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissdo do Alvari de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagao do solo, atividades domiciliares e restricbes ao uso de
espacos publicos. O nao-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara de Licenga e

Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscricdes, alvard, licengas e a situacio de enquadramento do empresario na condi¢ao de Microempreendedor Individual. A
sua aceitacdo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Infemet, no enderego: http://www.portaldoempreendedor.gov.br! Cerificado emitido
com base na Resclugio no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestao da Rede Nacional para a Simplificacdo do Registro e da Legalizagdo de
Empresas e Negdcios REDESIM. ATENGAQ: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigdo estadual e/ou municipal
{quanda convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrdnico

Namero do Recibo Numero do Identificador
ME17025192 29481615000169
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Data de Emissio

08/02/2019
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GOVERNO DO PARANA )
SECRETARIA DA ADMINISTRACAQ E DA PREVIDENCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADQ DE AUTOMAGAQ DO REGISTRO MERCANTIL SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA PARA EMPRESARIO ENQUADRADOQ .
COMO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI Pagina: 001/ 001
Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e‘ou de arquivos
eletronicos recebidos do Porta! do Empreendedor e sao vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: FERNANDO JOSE MARTINS 0695745392¢
Nome de Fantasia GF TRANSPORTES, LAVACAR E BORRACHARIA
Natureza Juridica EMPRESARIO

Namero de [dentificacao do Registro de CNPJ Data de Arquivamento do  Data de Inicio
Empresas - NIRE (Sede) Ato Constitutivo de Atividade
41 8 0603130-5 L 29.481.615/0001-69 22/01/2018 22/01/2018

Enderego Comercial Completo (Logradoura, N® e Complemento, Balrro/Distrito, Municiplo, UF, CEP)
RUA SANTOS ANJOS, S/N, VILA OPERARIA, GENERAL CARNEIRQ PR 84 £60-000

Ocupagbes: .~
Principal: TRANSPORTE ESCOLAR
_Secundirias: p— —
Objeto: Microempreendedor Individual - MEI
Servicos de transporte de escolares - Transportador escolar SIM
independente. O empresario serd desenquadrado da condigho
deMElapartirde [/ _/
(Lei complementar n® 123/06)
Capital: R$ 2.000,00 Microempresa
(DOIS MIL. REAIS) SIM
(Lei Complementar n® 123/06)

Ultimo Arquivamento:

Data: 22/01/2018 Nimero: 41806031305
Ato: INSCRICAO
Evento (s): ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA Data Efefto:  XXa0UXXxx (1)
INSCRIGAO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL Data Efelto:  X{OUXXXX
(1) Data a partir da quai o evento produz efeito.
Forma de Atuagéo: Sltuagao Status

REGISTRO ATIVQ XXX

Estabeleclmen}_o Fixo

CURITIBA - PR, 0 de fevereiro de 2019
19/056333-8

*1905633:

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO GERAL

?
(.. m'm ol adom -
Para verificar a autenticidade acesse Juntacomercial.pr.gov.br Mmméwa'«-w pa— m"g’nt%ﬁ::mdgamgn’g"mem 8022019
e informe o nimero 190563338 na Constidta de Autenticidade i | Presdinen dafepuica CNPJ:77.968.170/0001-99
Gonsulta disponivel por 30 dias otlida Promarin e 13002,

de Moemmunderon | VOCS deve instalar o certificado da JUCEPAR
LI TR I Y

mins fomta




FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Rua Santos Anjos, s/n — Vila Operaria

General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000

Ao

CNPJ: 29.481.615/0001-69

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARACAO DE IDONEIDADE

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N° 001/2019

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe,
Pregao Presencial n°. 001/2019, por seu representante credenciado, declara,
na forma e sob as penas impostas pela Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de
1993, que nao fomos declarados inidéneos para licitar ou contratar com o
Poder Publico, em qualquer de suas esferas.

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente.

General Carneiro PR, 02 de fevereiro de 2019.

)
Fernando José\Martins 06957953920
CNPJ; 29.481.615/0001-69
Fernando Jose Martins

CPF: 069.579.539-20

29.481.615/0001-69

Fernando Jose

Martins 06957953920
Rua Santos Anjos, s/n
Vila Operaria

CEP: 84.660-000
General Carneiro PR
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
' PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA
| OFfCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS

COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto - Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unifio da Vitdria - PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3323 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuigtio Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbai da parte interessada, que i®vendo os livros de:

Distribuigdo Civel ( adendo 1C do CNCGJ-PR ) Distribuigéo de Cartas Precatérias, Rogatdrias
¢ de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGJ-PR) (1 livro para a Vara Civel, 1 livro
para a Vara Criminal ¢ 1 livre para a Vara de Infincia e Juventude, familia ¢ anexos ) desta
comarca, neles nada consta de Agdo de Faléncia, Concordata ¢/ou Recuperagiio Judicial e
Extrajudicial contra: FERNANDO JOSE MARTINS, CNPJ 29.481.615/6001-69

Até a presente data ¢ 03 Gltimos 10 anos que o antecederam.’

Obs. 880 livros do Distribuidor no 4mbito judicial e n8o foram objetos de pesquisa e certificagfio:

Distribuiciio Criminal { adendo 2C do CNCGJI-PR)

Distribul¢o de Familia Infincia & Juventude ( adendo 5 C do CNCGIJ-PR)

Distribuigio Juizado Especial Criminal ( adendo 14 C do CNCGJ-PR ) .

Distribuiglio de Cartas Precatdrias, Rogatérias e de ordem para a Vera Criminal ¢ Vara de Familia(adendo 3C do
CNCGJ-PR)- (1 livro para a Vera Cével, 1 livro pera a Vara Criminal & 1 livro para g Vara de Inflincia ¢
Juventude, familla e anexos)Distribui¢lio de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGI-PR})

Distribuigiio Juizado Especial Clvel (adendo 13 C do CNCGIJ-PR)

O referido ¢ verdade ¢ dou fé. Dada ¢ passada nesta cidade ¢ comarca de

Unigio da Vitéria, Estado do Parand, a0s scis dias do més de fevereiro de Dois Mil € Dezenove.

Cota: 1533,10vros.

Piginn | de |
b )

Eu, distribuidor ptblico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unido da Vitdria, 06 de fevercire de 2019.

Luci er
Distri id  Judicial Designada

o CISTRIBUSSAL
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FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Rua Santos Anjos, s/n — Vila Operaria
General Carneiro / PR/ CEP: 84.660-000
CNPJ: 29.481.615/0001-69

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGCAO DE LICITANTE EMPREGADOR - PESSOA JURIDICA

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°001/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participacdo no Pregéo
Presencial n°. 001/2019 Processo nr. 002/2019, junto ao Municipio de Generai
Carneiro, Estado do Parana, que a empresa FERNANDO JOSE MARTINS
06957953920, inscrita no CNPJ sob o n° 29.481.615/0001-69, ndo possui em
seu quadro permanente de funcionarios, menores de 18 (dezoito) anos
desempenhando trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres ou menores de
16 (dezesseis) anos desempenhando quaisquer trabalhos, salvo se
contratados sob condicao de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos, nos
termos do inciso XXXl do art. 7° da Constituicdo Federal de 1988 (Lei n.°
9.854/99).

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

Fernando Josgg\_}arﬁns 06957953920

CNPJ: 29.481.615/0001-69
Fernando Jose Martins
CPF: 069.579.539-20

29.481.615/0001-69

Fernando Jose
Martins 06957953920

Rua Santos Anjos, s/n
Vila Operaria QP/

SN

i

CEP: §4.660-000
General Carneiro PR
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08/02/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: FERNANDO JOSE MARTINS 069579535920
CNP.J- 29.481.615/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretarta
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos pablicos da administrag8o direta a ele vinculados. Refere-se 4 situacéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http://Awww.pgfn.gov.br>.

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:52:17 do dia 23/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/07/2019.

Codigo de controie da certidao; 58B85.8595.BED4.304B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



J

s Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacédo da Receita do Estado

Certiddao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019468435-20

Certidao fornecida para o CNPJ/MF;  29.481.615/0001-69
Nome: FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néao

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagées tributarias acessorias.

Vialida até 08/06/2049 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1

Emitdo va nfernet Publics (080220718 231103 ﬁ )/



Data: 08/02/2019 23h12min

wllly ESTADO DO PARANA [— Nﬂéﬁgro —-—{g:,e(l)lk;?zde1
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 019
Secretaria de Administracéo e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

— Nome / Raz&o Social

FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920 CNPJ: 29481615000169

\

Aviso

—
Sem débitos pendentes até a presente data.

\,

— Comprovagao Junto a Finalidade .

Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigao
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

—— Inscrigdo

Contribuinte: FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920
Enderego: Rua SANTOS ANJOS, SN - Bairro VILA OPERARIA - CEP 84.660-000

Codigo de Controle s
‘ CW7MI2ZMQOLUCGFR1 (% ]
A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por m
http://www.generalcarneiro. pr.gov.

General Carneiro (PR), 08 de Fevereiro de 2019

AVENIDA GETULIC VARGAS 801 - CENTRO
Generss Cameiro (PR) - CEP; 84860000 - Fone:423552144

%3\ y




08/02/2019 https:iconsulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Cri/CriiFgeCF SimprimirPapel.asp
CAIMA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Inscrigao: 29481615/0001-69
Raz3o Social: FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920
Endereco: R SANTOS ANJOS S/N / VILA OPERARIA / GENERAL CARNEIRO / PR /
84660-000
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico FGTS.
O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagfes com o FGTS.
Validade: 24/01/2019 a 22/02/2019
Certificacdo Namero; 2019012403354020869719
Informacgdo obtida em 08/02/2019, &s 23:14:19.
A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
N b
tss
hitps:/feonsulta-cif. calxa.gov.br'Empresa/CrfiC SlmprimirPapel.asp .~
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FERNANDO JOSE MARTINS 06957853920

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ 29.481.615/0001 &9
Certiddio n®: 167515471/2019
Expedigédo: 08/02/2019, &ds 23:13:20
Validade: 06/08/2019 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ socb o n°

29.481.615/0001-69, NXZO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consclidagéao das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Regolugdoc Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agostoc de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores 3 data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona se & verificag¢8o de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior d Trabalho na

Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhi onstam os dados
necessidrios a4 identificagdo das pessoas turais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto a&s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentosgs determinados em lei; ou decorrentes

de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministéric Pablic
Trabalho ou Comissfio de Conciliagfio Prévia.

LK T



Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Nome do Empresario

FERNANDO JOSE MARTINS

Nome Fantasia

GF TRANSPORTES, LAVACAR E BORRACHARIA
Capital Social

2.000,00
Numero identidade Orgdo Emissor UF Emissor CPF
104583970 SSp PR 069.579.539-20

Condicao de Microempreendedor individual

Situacdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagado Cadastral Vigente
ATIVO 19/01/2018

Numeros de Registro

CNPJ NIRE
29.481.615/0001-69 41-8-0603130-5

Enderego Comercial

CEP Logradouro Numero
84660-000 RUA SANTOS ANJOS SN
Bairro Municipio UF
VILA OPERARIA GENERAL CARNEIRO PR
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagdo

19/01/2018 Estabelecimento fixo

Ocupagao Principal

Transportador(a) escolar independente

Atividade Principal {CNAE)

49,24-8/00 - Transporte escolar p

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara e Licenca e Funcionamento

Provisério - declaracdo prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissao do Alvard de Licenca e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributérios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restri ~ uso de
espagas publicos. O nac-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara cae
Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigéo de Microempreendedor Indiv

sua aceitacio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, no enderego: hitp:/fwww. portaldoempreendedor.gov.brf Certificadn emt
com base na Resoluggo ne 16, de 17 de dezembro de 2008, do Comité para Gestdo da Reds Nacional para a Simplificagdo do Registro e da Legalizacgo de
Empresas e Negocios REDESIM. ATENGAD: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pe  uisar a inscrigo estadual efou municipal

{quando convenentes do cadasiro sincronizado nacional), informe os elementos aixo no ende T leo
http:/iwww.receita.fazenda.qgov. br/Pessoaduridi NPJfcpi/consulta.

Niamero do Recibo Nimero do ldentificador de Emissao

ME17025192 NG 29481615000169 2/2019

\' rl
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FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Rua Santos Anjos, s/n — Vila Operaria
General Carneiro / PR / CEP. 84.660-000

Ao

CNPJ: 29.481.615/0001-69

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGAO INFORMANDO CONDUTORES

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL - N° 001/2019

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe, Pregao
Presencial n°. 001/2019, por seu representante credenciado, declara, que
nosso motorista serd o Sr. ANTONIO SERGIO DE LIMA.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

\

ernando Jose‘ rtins 06 57953920
CNPJ: 29.481.615/0001-69
Fernando Jose Martins
CPF: 069.579.539-20

29.481.615/0001-69

Fernando Jose
Martins 06957953920
Rua Santos Anjos, s/n
Vila Operaria

CEP: 84.660-000
General Carneiro PR
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_ ESTADO DO PARANA
»3 DETRAN )
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N°® Reg. CNH: Categ: Validade CNH:
ANTONIO SERGIO DE LIMA 2408977891 D 16/06/2022
Situagao CNH: Fiscalizagdo:

NORMAL NAQ RECOLHER CNH

Curso Preventivo de Reciclagem

Condutor ndo apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infragdes Ocorridas nos ultimos 12 Meses

NADA CONSTA.

Infracdes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

NADA CONSTA.

Adverténcias

NADA CONSTA.

Suspensoes

NADA CONSTA.

Cassacoes

NADA CONSTA. b

Recursos de Suspensbes / Cassacdes (D

NADA CONSTA.
L

!

| / . J
0® f\ [1 | x\ 1 |
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Data Emissdo: 08/02/2019 Hora: 23:.05
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CONTRATO DE TRABALHO

QUE FAZEM.: FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920, micro empreendedor de direito
privado com sede estabelecida no municipio de General Carneiro, Estado do Parana, a Rua
Santos Anjos, s/n  Vila Operaria, devidamente registrada no CNPJ sob nr. 29.481.615/0001-
69, por intermédio de seu representante legal o Sr. Fernando Jose Martins, portador do
documento de identidade nr. 10.458.397-0/ PR e inscrito no CPF sob nr. 069.579.539-20, aqui
denominada de PRIMEIRO CONTRATANTE, e de outro lado o Sr. ANTONIO SERGIO DE
LIMA, brasileiro, maior, motorista, residente e domiciliado em General Carneiro, Estado do
Parana, portador do RG sob nr. 4.557.753-8 / PR e CPF sob nr. 741.736.189-72, aqui
denominado de SEGUNDO CONTRATANTE, das clausulas e condicdes a seguir,

CLAUSULA PRIMEIRA: Que o PRIMEIRO CONTRATANTE contrata os servigos do
SEGUNDO CONTRATANTE, no que se refere a servicos de motorista de micro dnibus; van e
Kombi, em veiculos do PRIMEIRO CONTRATANTE, sendo a empresa do PRIMEIRO
CONTRATANTE no ramo de TRANSPORTE ESCOLAR.

CLAUSULA SEGUNDA: Que conforme acordo entre as partes o prego certo e ajustado sera
de R$ 1.000,00 (Um mil reais) mensais para o servigos de motorista, pagos mensaimente.

CLAUSULA TERCEIRA: Que o SEGUNDO CONTRATANTE, devera execuiar o servico de
motorista, conforme o PRIMEIRO CONTRATANTE designar, tanto como no seu trajeto

CLAUSULA QUARTA: Que conforme acordo entre as partes o presente contrato inicia-se em
01 de fevereiro de 2018, por um prazo indeterminado, podendo ser rescindido por ambos os
contratantes, observando-se que o PRIMEIRO CONTRATANTE tem o poder de rescindir o
presente instrumento sem aviso prévio, podendo dar ordem para que O SEGUNDO
CONTRATANTE desocupe a execugio da sua atividade imediatamente. N\

CLAUSULA QUINTA: Que o SEGUNDO CONTRATANTE se compromete em executar
servico de motorista, sempre zelando pelos passageiros.

CLAUSULA SEXTA: Fica eleito o Forum da Comarca de Palmas, Estado do Parana, para
dirimir qualquer duvida que venha a acontecer sobre o presente instrumento nao aceitando-se
qualquer outro que se apresente por melhor que seja.

E, por se acharem justos e contratados, assinam o presente
instrumento particular em 02 (duas) vias de igual teor e forma, nesta presente data, perante 02
(duas) testemunhas sabedoras do seu conteudo, devendo ambos o contratantes respeitarem

este instrumento em todos 0s seus termos, tanto por si co herdeiros efou sucessores
legais.
al Cameiro PR, 01d "o de 2018.
¥ 5 AR |
30, _&Z»J L. i 799,
Fernando Jose M rlins Antonio Sergi e Lima il
Primeiro Contratante Segundo Co ante
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INFORMACOES VEICULO

Placa: AAY-SGB0D

Consultar Autorizacdo Transporte Escolar

Marca / Modelo: I/KIA BESTA GS GRAND {412808)

INFORMACOES AUTORIZAGAQ

Nim/Ano Autorizagdo: 026652/2019
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Validade: 27/07/2019

@ Autorizagido vigente até 27/07/2019.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRC
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Gettlio Vargas, 601 — Centro General Carneiro — Parana
CEP- 84.660-000 - TEL.: (0**42) 3552-1441

e

LAUDO DE VISTORIA

Informo para os devidos fins que o Setor de Seguranga no Trabalho De acordo com o EDITAL
DE PREGAO PRESENCIAL 01/2019, aonde trata de Contratagao de Empresa de Viagao para execugao
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragéo pelo Senhor Ademir Siega Técnico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.
Informamas que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Van Kia Besta Placa AAY 9680, de propriedade do
Senhor; Femando Jose Martins ~ Motorista; Antonio Sergio

O Departamento de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Municipal realizou vistoria neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Cddigo de Transito
Brasileiro ¢ Resolugdes do Conselho Nacional de Trénsito - CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido e atestando que todos os requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servigos de transporte Escolar Municipal.

Sendo este o objetivo principal, assirio o presente documento.

General Cameiro — Estado do Parana, ZD / C f_ i / 5

7 Osjoz/ 2% \\ ® Portaria de Nomeagéo 010/2019.
N
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FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Rua Santos Anjos, s/n  Vila Operaria
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 29.481.615/0001-69

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE
CARGO OU FUNCAO PUBLICA

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°001/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagdc no Pregéo
Presencial n®. 001/2019, junto aoc Municipio de General Carneiro, Estado do
Parana, que a empresa FERNANDO JOSE MARTINS 06857953920, micro
empreendedor de direito privado com sede estabelecida no municipio de
General Carneiro, Estado do Parana, a Rua Santos Anjos, s/n  Vila Operaria,
devidamente registrada no CNPJ sob nr. 28.481.615/0001-69, n&o possui em
seu quadro societario nenhum sécio que exerga cargoe ou fungéo publice
impeditiva de relacionamento comercial com a Administrag@o Publica.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Cameiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

Y N O
ernando Jos artins 06957953920
CNPJ: 29.481.615/0001-69
Fernando Jose Martins

CPF: 069.579.539-20
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Martins 06957953920
Rua Santos Anjos, s/n

Vila Operaria d\!
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FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920

Rua Santos Anjos, s/n — Vila Operaria
General Carneiro / PR/ CEP: 84.660-000
CNPJ: 29.481.615/0001-69

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°(001/2019
Ao Pregoeiro daPrefeitura Municipal de General Carneiro  PR.

DECLARAGAO DE MICROEMPRESA (ME)
OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

A empresa FERNANDO JOSE MARTINS 06957953920, micro
empreendedor de direito privado com sede estabelecida no municipio de
General Carneiro, Estado do Parana, a Rua Santos Anjos, s/n Vila Operaria,
devidamente registrada no CNPJ sob nr. 29.481.615/0001-69, por intermédio
de seu representante legal o Sr. Fernando Jose Martins, portador do
documento de identidade nr. 10.458.397-0 / PR e inscritc no CPF sob nr.
069.579.539-20, DECLARA, sob as penas da lei, que e & considerada: |)
Microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar
n° 123, de 14 de dezembro de 2006, ndc se incluindo nas hipdteses de
exclusao previstas no §4° do artigo 3° do mesmo diploma; OU ll) Cooperativa
enquadrada no artigo 34 da Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007; Gozando,
assim do regime diferenciado e favorecido instituido pela referida Lei
Complementar, para fins de participagéo na presente licitagéo.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019,

1 \ N /
. R &E}K‘a\h} ‘
gernando Jose Martins 06957953920

CNPJ: 29.481.615/0001-69

29.481.615/0001-69

\
Fernando Jose 3 A
Martins 06957953920 ]
Rua Santos Anjos, s/n \
Vila Operaria

CEP: 84.660-000

General Carneiro PR %—- g
| Kk

Fernando Jose Martins
CPF: 069.579.539-20
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Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

ldentificagao

Nome Empresarial

VALMIR BOIKO MULLER 03736191979
Nome do Empresario

VALMIR BOIKO MULLER

Nome Fantasia

Capital Social

5.000,00
Namero ldentidade Orgao Emissor UF Emissor CPF
77830213 sspiipr PR 037.361.919-79

Condigao de Microempreendedor Individual

Situagao Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagdo Cadastra! Vigente
ATIVO 31/01/2019

Jumeros de Registro

CNPJ NIRE

32.618.090/0001-75 41-8-0748376-5

Enderego Comercial {./

CEP Logradouro Numero
84660-000 COLONIA IRATIM SN
Bairro Municipio UF
INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

31/01/2019 Estabelegimgnto fixo, Internet, Em local fixo fora $Ia I_oja‘ Correiq, ‘Porta a porta,
postos moveis ou por ambulantes, Televenda, Maquinas automaticas

Ocupagao Principal

Transportador{a) escolar independente

‘\tividade Principal {CNAE)

49.24-8/00 - Transporte escolar

Termo de Ciéncia e Resp sabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento

Provisorio - declara¢ao prestada no momento da inscrigéo:

Declaro, sob as penas da Lei, que conheco e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissdo do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais,tributzrios, de seguranga publica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restrigdes ao uso de
espagos publicos. O nao-atendimento a esses requisitos acarretard o cancelamento deste Alvaré de Licenga e
Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvard, licengas e a situagfio de enquadramente do empresario na condigéo de Microempreendedor Individua!, A
sua aceilagio esta condicionada a verificagio de suz autenticidade na Intemet, no endereco: http:ifwww.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificado emitido
com base na Resolug&o no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simgplificacio do Registro e 02 Legulizagdo de
Empresas ¢ Negdcios REDESIM, ATENGAC: qualguer rasura ou emenda invalidar este documento. P a pesquisar a inscrigdo estadual e/ou municipal

{(4uando convenenies do cadastro sincronizado nacional), inform os eleme abaixo no enderego eletrdnico
http:/iwww receita.lazenda.qov.br/Pessoaduridical CNP S/ siiconsulta.as

Nilmero do Recibo . Ndmero do Identificador Data de Emissao
ME33046454 00003736191979 31/01/2019
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GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA
JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADC DE AUTOMAGAO DO REGISTRO MERCANTIL SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA PARA EMPRESARIO ENQUADRADO L
COMO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - ME] Pagina: 001/ 001

Certiticamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial efou de arquivos
eletrénicos recebidos do Portai do Empreendedor e sdo vigentes na data da sua expedigdo.

Nome Empresarial: VALMIR BOIKO MULLER 03736191979

Nome de Fantasla : )

Natureza Juridica: EMPRESARIC

Numero de identificagdo do Registro de CNPJ Data de Arquivamento do Data de Inicic
Empresas NIRE (Sede) Ato Constitutivo de Atividade
41 8 0748376-5 32.618.090/0001-75 31/01/2019 31/01/2019

Enderego Comercial Completo (Logradouro, N2 e Complemento, Bairro/Distrito, Municipio, UF, CEF)
COLONIA IRATIM SN INTERIOR, GENERAL CARNEIRO, PR, 84.660-000

Ocupacgies:
Principal: TRANSPORTE OLAR
e RANS ESCH

Objeto: ‘Microempreendedor Individual - MEI
Servicos de transporte de escolares - Transportador escoiar SIM

Independente. O empresdrio serd desenquadredo da condigéo
de ME} a partirde __f_ /

(Lei compiemantar n? 123/06)
Capital: R$ 5.000,00 Microempresa

(CINCO MIL REAIS) SIm
{Lei Complemantar n® 123/06)

—

Ultimo Arquivamento:
Data: 31/01/2019 Numero: 41807483765

Ato: INSCRICAO ga/ '

Evento (s): ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA Data Efefto:  XOUXX/XXxXX (1) ‘
INSCRIGAC DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL Data Efeito:  XX/XX/XXXX
(1} Data a partir da qual o evento produz efeite.

Forma de Atuacao: | Situagéo Status
REGISTRO ATIVO XXXXXXXXXX

Estabelecimento Fixo

Internet

Em Locaij Fixo Fora de Loja

Correic

Porta a Porta, Postos Mdveis ou por Ambulantes
Televendas

Maquinas Automaticas

CURITIBA - PR, 05 de fevereiro de 2019
19/062251-9

19052251

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

SECRETARIO GERAL
L
-t
%b : !
Para verificar a avtenticidade acesse www.]unlacomercial.png(bi ; s e Junt:né?nlga?c?:li%%dlg”anriagr?éalm te 08/02/2019
e informe o nimero 180522518 na Consulta de Autenticidade o CNPJ:77.966.170/0001-89
Consuita gl fval
nsuita dlsponivel por 30 dias (ﬁv‘\ e by ™ Voc# deve instalar o cartificado da JUCEPAR
WA itintasamarcial nr ang helrartifinada
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{%,_. REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
\,g‘d.’i-"%,' CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
Eﬂg;"‘é?;a?ﬁ;&;'gggﬁgg COMPROVANTE D(I:E ;gi(s:%cio E DE SITUACAO g*;}gﬁ;gfgmm

NOME EMPRESARIAL
VALMIR BOIKO MULLER 03736191979

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

sewrdciededrk ME

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPA
49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGQ £ DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIG0 E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 Empresario (Individual)

LOGRADOURD NUMERD COMPLEMENTQ

COL IRATIM SN

CEP BAIRRQ/MISTRITQ MUNICIPID UF
84.660-000 INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR
ENDEREGD ELETRONICO [ TECEFONE

lider_contabil@yahoo.com.br {42) 3552-1066

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ko

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 31/01/2019

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
ke dedriek ek

rirdesiciek ok

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 31/01/2019 &s 09:43:48 (data € hora de Brasilia). Pagina: 1/1

A

http://'www.receita.fazendd. gov. br/Pessoaluridica/C J/enpjreva/Cnpjreva COmplOV 31/01/2019




DETRAN - PR _ . ne 014510517370 PR N2014510517390  BILHETE DE SEGURO DPVAT | €
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTA DE VEICULO

o VA COD. RENAVAM — == RNEA.C.~— - EXERCICIOY  §
0 1 \ 0047&?549_1__?_;:" snenenurenk 2019 |
H S e NOME - : ESTE E 0 S5EU BILHETE DO SEGURO DPVAT
g FERNANDD JUSE MARTINS. PARA MAIS INFORMACOES, LEIA ND VERSO
L T T T AS CONDIGOES GERAIS DE COBERTURA
o / www.seguradovalider.com.br
o SAC DPVAT OBUD 022 1204
8 — CPF JCNPY -—- 1y T BACAT—ee—
069,579, 539-30 || Aav-9es0
¥ ~—— PLACA ANT /1F — e - e~ CHABS] — EXERGICIO ~ - DATA EMISSAG
: s | | KNHTS73221 7062305 Laow J[i /01/19 |
p ———~ ESPECIE TIFO —— ! — COMBRISTIVEL—— -  ——cpriciR BTy v,
8 |PAS/MICROONIE j DIESEL ‘] HE|1 " 69. 579. 53920 ]_LAAV»-%GG
2 ——— MARCA { MODELD L (ANDFAB, rANOMOD: ¢ [l - ——— RENAVAM : MARGA { MODEL) — —— % ~— —
3|17K1A BESTA GE ORAND jaooz] [-aom] Hiop7a95481 73 I/KIA DESTA GBS GRAND
{ ———car/POT/ O GATEGORIA COR FREDOMINANTE ~ 1 Jll — AND AR T R el 2 L NACHARS e e e — -
6 |16P/B5CY [atucues | [Branca Mlzo0x || o3| [wnetre7aza170s230s
8 COTA MGA VENC. COTa LINKGA VENC / COTAS —— ! - i
plIPVA 2019 ISENTOD Togpnsumivn | PREMIO TARIFARIO—
8|y raxareva PANCTLAMENTO I COTAS |2 seititstit | . [RI—— TS 8 o[ [~ /DENRTIAN (RS) -— — - CUIETO DG SEGUTIO (RS
Al #RERERRE  BIEERAIAI I [T | 15, 12 [__‘__};___é_tﬁ__’_m_l;[ T3 61
- PREMID TARIFARIO (R%)T— IOF B%) PREMIO TOTAL () — DATA DE PAGAMENTO } - CUBTO DO MLHET: (38} |~ T erem R
SEQURD 2019 GUITADD B |l s || o1a || a7wo
QHSERV, N y— i —— 22 pammno TS CATA 1 OUEAGAL:-
MOTOR JT272931 ‘:_«.J i BCmmmu‘;f\ IR muul ‘ 14701719 C 0 MF F RE C 0 M
GEM RESERVA _Q}__ﬂ,,{ o e
VN |26/10/01KIAF2001M2001  (pyg uRoETS koo | | SEGUTAROIA LIS - DPVEY ORIGINAL
M= R T= 3, 98T el %0 DU BARGERIIN0 4 i / ?
= GAL. C RNE 0. 15/01/19 | 2&/12/17] GAL. CARNEIRO 4 ’7 o sloz/ 2o
Lf' 'BETﬁEW“ _ ' ' 0189267 L -

* mmws mewe A ow



PREFE{TURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Estado do Paranéa
SECRETARIA DE FINANCAS

SETOR DE TRIBUTAGAQ

ALVARA DE LICENCA PARA L6ICALIZACAO E/OU FUNCIONAMENTO

Exercicir de 2018
Alvara N° : 985

A PREFEINTURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, por forga da Lei Municipal N® 003/2005, concede o
presente ALVARA CE LICENGA, LOCALIZACAQ E/Q FUNCIONAMENTO, de acordo com o despacho exarado
na declaracdo para fins de inscrigdo nos cadastros de:

NOME / RAZAQ SOCIAL
[ 781 -1 ANTONIO OSVALDIR MULLER
Legradours:  JOSE DRARIK Nomero: ©
j Complemento: CEP: 84660-000
1I Bairro: JARDIM OURO VERDE
Distrita’ SEDE
t Cidade. General Cameirg’ UF; PR )
ATIVIDADE:
i 1
153 TRAKSPORTE ESCOLAR
_ _ o - F)
DCCUMENTOS
—
| ohey: 11 647 579/0001-03 nscrigho Estadual:
L _

1) Se houver alteragdes no rame, razéo social cu encerramento da atividade, esta condicao devera ser comunicada a

prefeitura no prazo de 30 { trinta) dias, atravez do requerimento 2 com este aivara anexado.

2) Este alvara nao exime a empresa de suas obrigagdes quanto ao licenciamento ambienta! estadual ou federal sendo

obrigada a atender os dispositivos exigidos na legisiag2o ambiental vigente, bem como o licencimanto junto ac Corpo de

Bombeiros.

3) Ds estabelecimentos comersiais, observados ¢s preceitos da legisiagao federai, obedecerdo ao seguinte horario de

funcionamento: abertura e fechamento entre 8:00 horas e 19:00 horas nos dias Gteis, sendo gue os bares, lanchonetes e

similares poderdo funcionar de domingo & quinta feira até as 24:00 horas, e nas sexta feiras, sabados e vésperas de feriado

até &s 02:00 noras; porém, quando quiserem funcianar nas sextas feiras, sabados ¢ vésperas de feriado até as 02:00 horas,
.deverdo rnanter por sua custa e risco, vigilantes desde as 18:00 horas, sendo um vigllante para cada 50 clientes previstos. oy

confarme esta elece o art. 75 da Le! Municipal 1.304/2613.

4) Esta ativid e poderd ser desenvoivida pelo veiculo Microonibus M. BENZILO 812, ANG 1991, placa ICP-8309; pelo veiculo

Onibus AGR LE/MAXIBUS MCO85, ano 2000, placa MBR-6398; e pelo veiculo Onibus MARCOPOLO/NOLARE ESCO o(-'
1999, placa 1-2119. VALIDQ ATE 17/12/2018
) FIXAR EM LOCAL VISIVEL

i |
LUIS OTAVIO ARAIVA
Pretdito rinat

TABELIO O GENERAL CARNEIRGXL?

ARIOMAR EMILIO HUERGC-Tabelifo
Av Presidents Getulle Yargas, 234 - General Carmneiro - PR - Telatone [42) 35521204

AUTENTICACAO

A Presente Fotoco iaéreprod ~ Documento ™
original que me e de
Registro, nesta d

"k Em Testemunh ! “/;
General Carnei
17/12/2018 17:0 Cristiano Rosseti s

v

N



O
JOAD ALTAMIR ALToNco

DAL TOENTIOACE J L, By
b SE47He1 S::;NE st

GBO; 588 ) 24/0671 00
. .aog—n!zwosngssl
MELAAD

[
gm PEDRO AL
§U @ TONCO SOBRIMEG-
g3~ :
$2 TEREZ INHA MARLENE
§ g MILLER ALIONCO
; x — . - PR sl ACC CAY. HiAR,
gb"" o MH‘-’\ ) AR
— 0495320 Py
048532 8652 hxs/os;zoza 24/06/1 987
& acles
CRTCE
ETE
ENTY J’ y
. /K-\C aﬁh««.’ .AZL.-,;;
§ ™M LOCAL . "
L9 GENERAL CARNETRQ 197
g fb‘: 19/09/2018
had
ca [ e
@ oo 26641800625
& e PRN.S‘.IS?'JII
e PARANA,

p—

yemsIA0ATO GENERAL CARNEIRO - PR

AR EMILIO HUERGO-Tabelido
A, Prasisymte Gﬂ?ﬁ’fgm 708 - Ganeryl Cammsirs - PR - Telatons u:;'am1m

AUTENTICACA

A Presents Fotocopia € reprodugdo F ,;ﬁ".g
original que me f ntado . Tabelonalo de Noas
Registro, nestad i <+ Bchmivo. o
Em Testemunh "l fia
General Carnet m i T Thies Lisen ™
06/0272019 1433 jano Rosseti i mﬂé. .. ;‘_3._
a‘ - BT .

/ﬁwﬁf Vg Py



<

J

g R Ar aei
k] «laﬁ-i .-..rtvur _l.l-
L ] VNNV e Y
: ba
GERAYESSTAUA ALY e w
JEATIREDIO0 AEV@W en 3
oS
e §
LTOZ/EO/ ST dd odImone Tvesmas| 9 3
vl WPV B wxn n.n “
VINGANTANGCSEYY o L g
.m. < -
T !q.%&_ 3
ﬂ L]
f!’.w
-mr.
¥
-y
fov
v ol
g00Z/TO/60  TZOZ/CO/EZ JEHLIOTLZYD :1». z
OYLE M HOVCE A RSPV o o =
®z
ThZE
e = x
vPo Y4 _ 00 9
f OIDNETYOI VEIOT vIWot | %mm
WEDd ¥O _ o i
IS ITEONYAR HOBTINCU o
———e O

@229&« 0 658 4ST° 16,
it cviieh i

P Ga el

* Ba RINE ] ¢ eoz:n.:_
L] F Bea Tl N BN hm)

¥EOY ¥q ¥IsS1190

A3 OLHIRTD
N

cePp0sndd
i) D SESEMUSYY
mﬂﬂmﬂ aEUOHIIRL

99ROy QUR 181D

ap e W

L kb 8LOZ2000
dlulen [elausg)
yunwajsel w3
B)seu 'onsBey
aw enb [euibuo

oy, orlop @  ednpoudes @ BidOOTI04 SjUESEIH Y

OVYOVIOILNILNY

- 90T "SRILIIA B INND WD FRy Y

0EIRqeL-ODN3NH OFIWA YYWOINY
Hd OMIINEVYI TWWHINID OLYNOINIFYL

A #)



“‘_“%)

| 6LOZTOR0

£

A

S

DETRAN - PR Ne 014501470247 PR N°014501470247  BILMETE DE SEGURO DPVAT -
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g3 ug‘ﬁ 3 bt D NOME e el T T T ;
a E'?l a g i T ESTE E O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
sd28g Ciz 8 ANTONIO OSVALDIR MULLER  ME PARA MAIS INFORMAGOES, LEIA NO VERSO
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YE2 33 - £ g 0 www.seguradoralider.com.br
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GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DA ADMIN]STRA(;AO E DA PREVIDENCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADC DE AUTOMAGAO DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA Péaina: 001/ 001

Certificamos qgue as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e séc vigentes
na data da sua expedigéo.

Nome Empresarial
ANTONIO OSVALDIR MULLER ME

Natureza Juridica: EMPRESARIO

Numero de identificagdo do Registro de CNPJ Data de Arquivamento | Data de Iniclo
Empresas NIRE {Sede) do Ato de inscrigac de Atlvidade
41 1 0677693-6 11.647.579/0001-03 02/03/2010 10/02/2010
Enderego Completo (Logradouro, N2 e é;m;IeTﬁanto, Bair%ﬁstrlto, Municiplo, UF, CEP)
R PRES KENNEDY, 58, CENTRO, GENERAL CARNEIRO, PR, 84.660-000
Objeto
TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL,
Capital: R$ 15.000,00 ' ’ Microempresa ou
Empresa de Pequenc Porte
(QUINZE MIL REAIS) {Lei n? 123/2006)
Microempresa
Uitimo Arquivamento Situagéo da Empresa
Data; 02/03/2010 Numero: 20101239424 REGISTRO ATIVO
Alo: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA Status
Evento {s): ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA KXROKRRXXAXXXALIAXXKAXX X

Nome do Empresario
ANTONIO OSVALDIR MULLER

Identidade: 45577619,l1/PR CPF: 641.529.369-91
Estado Civil: Soiteiro Reglme de Bens: N&o Informado

CURITIBA - PR, 05 de fevereiro de 2019
1910507934

*1905079: -

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO GERAL

P

4 \QW

| SOQ_*%&?
‘ >

verifica anticidade acesse tacom reial.pr.gov.br e e s ?ﬁ:{gﬂ&%ﬂ%%fggﬂ%dgarg?lmente 05/022019
2 0 ndmero 190507934 na Consulta de Autenticidade W*'E““""‘"“"" CNP.J:77.968.170/0001.99
Cansulta disponivel por 30 dias mmm“:v ez

dezédeagestode 2001, YOCE dave instalar o certificado da JUCEPAR

A iintaramareial e Anu hricadifinadn



Miniglério do Desenvolvimanto, Indistria & Cousércio Extarior
Sacrefaria do Desenvolvimento de Produgic
Deparamanto Naciongl de R atre do Comerio

REQUERIMENTQ DE EMPRESARIO

INSTRUGOES DE PREENCHIMENTS HO VERSO

4.5357.761-9

H
II PR 641.529. 169-91

Omio amiato 7] ICPF{
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DORMILIADG NA (LOGRADOURD ~ iy, av. oc.) -

RUA PRESIDENTE KENNEDY *

CONF1EMENTD [BARRG (DM IRITG

CASA CENTR ’
P2

GENERAL CARNEIRO

N declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido Jde exercer ativid
-, SMpresario e requer 3 Juntd Comercial do ESTADO DO PARANA’

DESSRICAO DO ATO

ade. empresaria, que ndo possui outro registro de

INSCRIGAQ

CODIGO DO EVENTD | DESCRKEAS DO EVENTD

DERCARIGAD 0O EVENTO

COMOG DO EVENTD | DESCRIGAD DO BV WTD

ANTONIQ OSVALDIR MULLER
LOGRADOURG (. 3. #1c,)

RUA PRESIDENTE KENNEDY

[eairREiEr o

I CAsA CENRTR »

MUNICIPK)

GENERAL CARNEIRO

B
[ RO e
53
—
34660-000
[V PAlE CORAIND O [E-MAL)
| PRlBRASIL

VALDAR DG CARMTAL - R§

15,000,060

COMIBD DE ATHWADADE

VALOR DO CABITAL (por indsnss)

(QUINZE MIL REAIS)XXXXXXXXXAKXXAXKXKAKKXXXXXKXXAXKX KKK KREAXRKX

DERCRGAS DO OAETO

ECONOMICA
(CNAE Biacgl)
Alhvidixit pringiosl

1924-8/00
tvidues secundi tas

1924-8/00

HOMERG D MSCRI GNP

TRANSPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL

TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERQ DE INSCRICAQ A DATA DE ABERTURA
11.647.579/0001-03 COMPROVANTE Dg;gig?gﬂo E DE SITUA(;AO 02/03/2010

MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
ANTONIO OSVALDIR MULLER

TITULD DO ESTABELECIMENTD (NDME DE FANTASLA) PORTE
ANTONIO OSVALDIR MULLER ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE EGONOMICA PRINCIPAL
49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDIGA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADCURC NUMERD COMPLEMENTO
R PRESIDENTE KENNEDY 58
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPID 3
84.660-000 CENTRO GENERAL CARNEIRO PR
JDEREGD ELETRONICO TELEFDNE
| contabilmaciel@sincronet.com.br (42) 35521357 [ (42} 35521357
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
drdrkeddr
SITUACAC CADASTRAL ~ | | DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 02/03/2010

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
bl ) Arivdr ke

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n® 1,634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 29/01/2019 as 17:31:23 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1M1




ANTONIO OSVALDIR MULLER

Rua Presidente Kennedy n°58, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 11.647.579/0001-03

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagao

Pregiio Presencial n® 001/2019
Processo Licitatério n® 002/2019

DECLARACAO DE IDONEIDADE

A proponente abaixo assinada, participante da licitagio em epigrafe, Pregio
Presencial n° 01/2019, por seu representante credenciado, declara, na forma e sob as
penas impostas pela Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que ndo fui declarados

inidéneo para licitar ou contratar com o Poder Publico, em qualquer de suas esferas.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro, 11 de fevereiro de 2019,

ANTONIO OSVALDIR MULLER
Empresario

SN

CNPJ: 11.647.579/0001-03
ANTONIO OSVALDIR MULLER
Rua Presidente Kennedy n°58, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR




REPUBLICA F EDI:ERATIVA DO BRASIL .

PO]?ER JUDICIARIO - ESTADO DO PAR{_&NA

OFICIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto F6rum Desembargader Paula Xavier Filho
Unido da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuigio Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢do Civel { adendo IC do CNCGJ-PR ) Distribuigsio de Cartas Precatérias, Rogatorias
¢ de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGJ-PR) (1 livro para a Vara Civel, 1 livro
para a Vara Criminal e | livro para a Vara de Infincia e Juventude, familia e anexos ) desta
comarca, neles nada consta de A¢dio de Faléncia, Concordata e/ou Recuperacio Judicial e
Extrajudicial contra: ANTONIO OSVALDIR MULLER, CNPJ N° 11.647.579/0001-03.

Até a presente data e os Ultimos 10 anos que o antecederam.

Obs. 840 livros do Distribuidor no 4mbito judicial e néic foram objetos de pesquisa e certificagdo:

Distribui¢8o Criminal ( adendo 2C do CNCGJ-PR)

Distribui¢iio de Familia Infincia ¢ Juventude ( adendo 5 C do CNCGJ-PR )

Distribuigfio Juizado Especial Criminal ( adendo 14 C do CNCGJ-PR )

Distribuigéo de Cartas Precatérias, Rogatérias e de ordem para a Vara Criminal e Vara de Familia(adendo 3C do
CNCGIJ-PR} - (1 livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infinciae
Juventude, familia e anexos)Distribui¢io de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribuicio Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de
Uniio da Vitéria, Estado do Parand, ao primeiro dia do més de fevereiro de Dois Mil e
Dezenove.

Eu, distribuidor piblico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unidod Vitoria, 01 de fevereiro de 2019.

Lucia ner
Distr’ Judicial Designada
orlcic D2 REGICTRO BE DASTRIBLHGAL
Cumdade go dficie “u?'r’.‘ﬂ“ﬁbﬁ%?"ﬁfi

Cota: 155,10vres. sdader e LopaT
’ Jliarca Ge Untia 88 Vit

et KO DTGE0IE
-1;;-:3.1!1’»:?;.‘ et g“:""“
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ANTONIO OSVALDIR MULLER

Rua Presidente Kennedy n°38, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 11.647.579/0001-03

W

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitacéo

Pregio Presencial n® 001/2019
Processo Licitatorio n° 002/2019

Declaracao

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagdo no Pregio Presencial n®.
01/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parana, que a empresa
ANTONIO OSVALDIR MULLER. inscrita no CNPJ sob o n°. 11.647.579/0001-03
ndo possul em seu quadro permanente de funciondrios, menores de 18 (dezoito) anos
desempenhando trabalhos noturnos. perigosos ou insalubres ou menores de 16
(dezesseis) anos desempenhando quaisquer trabalhos, salvo se contratados sob condigio
de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da
Constituicdo Federal de 1988 (Lei n.° 9.854/99).

Por ser verdade, firmo a presente.
General Carneiro, 11 de fevereiro de 2019.

ANTONIO OSVALDIR
Empresério .

CNPJ: 11.647.579/0001-03
ANTONIO OSVALDIR MULL

Rua Presidente Kennedy n°58, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

————

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ANTONIO OSVALDIR MULLER
CNPJ: 11.647.579/0001-03

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/1 0/2014,
Emitida as 12:569:33 do dia 15/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/07/2019.

Codigo de controle da certiddo: 9EFA.1D83.10DA.5031

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

/




Vi Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacdo da Receita do Estado

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019017689-39

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 11.647.579/0001-03
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.. Esta CertidZo engloba todos os estabelecimentos da empresa € refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributérias acessorias.

Valida até 08/03/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

’ <@%@

Emitico via Intemet Pubca (08/11/2018 16:57-52)

Ni(NET e



Data: 29/01/2019 14h37min

ESTADO DO PARANA Nimero —— Validade
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO [— 42 28/02/2019
Secretaria de Administragéo ¢ Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

P Nome / Razéo Social

L

Aviso

ANTONIO OSVALDIR MULLER  CNPJ: 11647578000103

L Sem débitos pendentes até a presente data.

Comprovagao Juntc a Finalidade

—

Mensagem

Certificamos que até a presente data nao constam débitos tributarios relativos a inscrigao
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a perlodos compreendidos nesta certidao.

Inscrigéo

Contribuinte: ANTONIO OSVALDIR MULLER
Enderego: Rua JOSE DRABIK, 0 - Bairro JARDIM OURO VERDE - CEP 84.660-000

Cédigo de Corfffole Q'\

[—CWBTD4DT3QKAEQ3'I ‘

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http:/fwww.generalcarneiro. pr.gov.br/

General Carneiro (PR), 29 de Janeiro de 2019 /

AVENIDA GETULIO VARGAS, 801 - CENTRO
General Cemelro (PR - CEP: B4G50000 - Fone 4235521441

sl &

Q YO f\h__,



CAIXA

CAIXA ECONONICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 11647579/0001-03

Razdo Social: ANTONIC OSVALDIR MULLER

Nome Fantasia: ANTONIC OSVALDIR MULLER

Enderego: RUA PRESIDENTE KENNEDY 58 / CENTRO / GENERAL CARNEIRD / PR/ 84660-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacio regular perante o Fundo de Garantia do Tempo
de Servigo FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer deébitos
referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigag¢Bes com o
FGTS.

Validade: 31/01/2019 a 01/03/2019

Certificagdo Namero: 2019013102385873022673

Informagdo obtida em 01/02/2019, as 16:30;25.

A utllizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a
verificacdo de autentlcldade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIO OSVALDIR MULLER

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 11.647.579/0001-03
Certiddo n®: 161873128/2018
Expediq:&o: 08/11/2018, as 16:57:01
validade: 06/05/2019 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdao.

Certifica se que ANTONIO OSVALDIR MULLER
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n°

11.647.579/0001 03, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona se a verifica¢™o de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superi r d abalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Traba S constam os dados
necessarios a identificag3o das pessoas naturais e juridica

inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagles
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos ijudiciais trabalhistas, inclusive no c¢oncernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante © Ministério Pablico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia. =

f;r/‘ @



ANTONIO OSVALDIR MULLER

Rua Presidente Kennedy n°S8, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 11.647.579/0001-03

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n®° 001/2019
Processo Licitatorio n® 002/2019
RELACAO DE MOTORISTA

LINHA 13 -JOAO ALTAMIR ALIONCO
LINHA 14 -GILBERTO EVANGELISTA DA ROSA

Por ser verdade, firmo a presente.
General Carneiro, 11 de fevereiro de 2019.
Tl

{ANTONIO OSVALDIR MULLER
Empresario

CNPJ: 11.647.579/0001-03
ANTONIO OSVALDIR MULLEF

X Rua Presidente Kennedy n°58, Centro
W 84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR
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04/02/2019

Ministério da Fazenda e
- Ner
Y@ Receita Federal R
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF X%~
Nimero
685.588.809-72
Nome

JOAQ ALTAMIR ALIONCO

Nascimento
24/06/1969

CODIGO DE CONTROLE
DC90.5391.6668.9648
-
" FE-‘:'“" ;

oz A
| .
e -{,ﬁ

hbakyd g

as 15:119:29 dodia 04/02/2019 (hora e data de Brasilia)

} Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE cOM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAQ
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5 = ESTADO DO PARANA
CDETRARN

- & DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N° Reg. CNH Categ: Validade CNH:
JOAO ALTAMIR ALIONCO 4953208652 AE 19/09/2023
Situagao CNH: Fiscalizagao:

NORMAL NAQO RECOLHER CNH

Curso Preventivo de Reciclagem

Condutor nao apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infragées Ocorridas nos ultimos 12 Meses

NADA CONSTA. L/

Infragdes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

NADA CONSTA.

Adverténcias

NADA CONSTA.

Suspensoes

W
NADA CONSTA. z_”:% Q\
Cassagobes g/

NADA CONSTA.

Recursos de Suspensoes / Cassagées \ w //

NADA CONSTA. ( ;? ?
A @ i ’.@ Focs
Data Emisséo: 0 2019 Hora: 1815 W% S Paging 1/2 /‘7

~y




ESTADO DO PARANA
DETRAN

V4

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Informagodes Adicionais

Os pré-requisitos para se ter acesso ao Curso Preventivy e r'-'r-.-mf!agem sdo:

v » Possuir entre 14 e 19 pontos acumulados no seu prontuério, ao longo de 1 ano;
» Possuir categoria C, D ou E;
+ Possuir EAR em sua CNH.

Os pontos que geraram a admissibitidade de realizagéo do Curso Preventiva de Reciclagem nao ficarao comp_gfados

W 1o prontuario do condutor para fins de contagem de 20 pontos até a conclusdo do curso, que devera ocorrer « ..q_
90 dias da data do agendamentlo. . x.ﬂ:.a
De acordo com o Codigo de Tréansito Brasileiro, artigo 261, §1° e Resolugdo 182/2005, art 3°, I, a suspensi it

W direito de dirigir por pontos se dé sempre que o infrator atingir a contagem de vinte pontos, no periodo de 12 [t
meses.

J O Curso Preventivo de Reciclagem, curso voluntario de reciclagem, e curso de reciclagem para condutor infrator s&o
diferentes e ndo se confundem. N
Pt .9
J De acordo com o inciso [l do artigiF 261 do Codigo de Transito Brasileiro, a suspef=#3 do direito de din'gir pode
ocorrer por transgressédo em infragdo especifica, nos termos desse Cédigo. ,-'
v ATENCAO: Os dados exibidos refletem a posigdo em 07/02/2019 18:15 !\ é
J Em caso de dlvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadéo, telel-""t: 0800-643-7373, ou pr re g
Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.
v Este extrato & fornecido gratuitamente, Q 174
/
vV Este extrato s6 ra.ré validade como documento em sua verséo impressa (fermato .PDF é.
L& i PO —er 7

i
Data Emissao: 0'-‘|'I_;2019 Hora: 18:1}0 &\ m
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA
OFICIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS

UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto Foérum Desembargador Paula Xavier Filho
Uniio da Vitéria - PR - CEP 84600 000 Fone 0xx42 - 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuig#io Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribuiggo Criminal (adendo 2C do CNCGJ-PR)
Distribuigfo Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGI-PR)
Distribuicdo de Cartas Precatdrias, Rogatdrias e de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de
Inféncia e Juventude, familia e anexos) desta comarca, neles nada constam de agdes penais contra:
JOAO ALTAMIR ALINCO, CPF N° 685.588.809-72.

Até a presente data ¢ os ultimos 10 anos que 0 antecederam.

Obs. S#o livros do Distribuidor no &mbito judicial e ndo foram objetos de pesquisa e certificagio:

Distribuigéo Civel (adendo 1C do CNCGI-PR)

Distribuigdo de Cartas Precatdrias, Rogatérias e de ordem para a Vara Civel e Vara de Familia (adendo 3Cdo
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal e | livro para a Vara de Infi cia e Juventude,
familia e anexos )

Distribuig@o de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribuigio de Familia {nféncia e Juventude (adendo 5 C do CNCGIJ-PR)

Distribui¢io Juizado Especial Clvel (adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada e passada nest ¢i e e comarca de Unido
da Vitoria, Estado do Parand, ao primeiro dia do Més de fevereiro de 15 Mil e Dezenove.

Eu, distribuidor publico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unido d Vitéria, 01 de fevereiro de 2019.

@FICIT 0Z REGICTRO DF DISTRIBWISAD

Lucian fner v ;‘lh;gg::ruae?ﬂa”&nb.m‘o' ]
- - 3 - ‘-lv! Ui‘ ,«
Distri ora Judicial Designada Luviaxe Hoepfuer

Furtune kNt
ol [ B ‘n.u‘:. f.lﬂi‘um

Pégina 1 de 1
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CONTRATO DE TRABALHO

CONTRATANTE: ANTONIO OSVALDIR MULLER. com ('NPJ sob n® 11.647.579/6001-03, tendo como representante o Sr. ANTONIO OSVALDIR MULLER
brasileiro, empresario, Residente e domiciliado na Rua Presidente Kennedy n*58. Centro no Municipio de General Carneiro, Estado do Parand, Portador da Cédula de
[dentidade Civil RG n° 43577619/PR ¢ CPF n° 641.329360-91

CONTRATADO: JOAD ALTAMIR ALIONCO, brasileiro, motorista, residente ¢ domiciliado na cidade de General Cameiro PR, Portador do CPF seb n®
635 588 309-72.

As partes acima identificadas tém, cntre si, justas ¢ acertadas o presente Contrato de Trabatho, o qual se regera pelas clausulas seguintes e pelas condigdes de salirto.
forma e termo de pagamento descritas no presente contrato.

DO OBJETO DO CONTRATO

Cléusula 1° £ objeto do presente 0 comirato de trabalho pelo CONTRATADO a0 CONTRATANTE dos servigos de motorista, nos termos indicados na clausula 5
deste inslrumento.
Clausula 2° Aplica-se ao presente contrato todas as normas legais pertinentes a0 CONTRATO DE TRABALHO com vinculo empregaticio pelo tempo de 1 {um)
anos, podendo ser prorrogado por igual periodo.
Cliusula 3* As dividas refacionadas com o presente contrato serdo resolvidas pelas partes com a participagfo dos Sindicatos signatarios ou no foro competente.
Clsusula 4° As partes obrigam-se a observar ficimente as disposigdes legais ¢ contratuais, responsabilizando-se o infrator as penas da lei e ressarcindo-se 05 prejuizos
que porventura venha a causar a outra parte.

DA CONTRATO DE TRABALHO

Clausula 5° O servigo prestado sera a coandugfo direglin de veiculo escolar na fungdo de motorista, o CONTRATADO tera o hordrio de trabalho conforme
determinado pelo CONTRATANTE, de segunda a sexca-leira.

Clausula 6* O nimero de horas de trabalhadas além do contrato, serd pago adicional de 50%{cinquenta por cento) sobre o valor da hora normal ¢ pagamento de
gratificaglo, por servigos ndio constante no contrato.
Cldausula 7" No caso do trabalho realizado em domingos ¢ feriados, o acréscimo sera de 100% (cem por cento) sobre o valor da hora normal trabalhada. Se houver
trabaiho nuturno (de 22h as 5h do dia seguinte) serd pago adicional de 20% (vinte por cento) sabre a hora diurna.

DO PRECO E CONDICOES DE PAGAMENTO
Cliiusula 8" pelos servigos prestados pelo CONTRATADO serd pago a importncia equivatente 4 R$: R$1.200.00(um mil e duzentos reais). iniciais, respeitando
sempre o limite ético estabelecido para a categoria, o qual deverd ser pago até o dia 5 (cinco) de cada més,
Ciiusula 9° em nenhuma hipdtese o saldrio poders ser inferior ao sal&rio minimo nacional, respeitando as cargas hordrias definidas.

OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Clausuia 107 O CONTRATANTE se compromete &:

a)Proporcionar a0 CONTRATADO  as dighes  técnicas  necessarias ao desempenho  de suas  atividades  de motoristu.
b0 empregador em periodo de Férias, lic afasta ento do motorista fica obrigado a contratar um profissional substituto para o desempenho das fungdes,

OBRIGACOES DO CONTRATADO

Cldusuia 11* O Contratado assume as segui ponsabilidades:
a)Prestar v servigo de transporte escalar na ¢ {motorista} de estudantes da rede municipal publica, conforme orientagio do CONTRATANTE,

DO INADIMPLEMENTO

Cldusula 12* Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento estipulado na clausula anteriur. incidita sobre o valor a ser page.
multa pecunidria de 2%, juros de mora de 1% ao més ¢ correglo monetéria.

DA RESCISAO

Clausuia 13* O presente contrato terd duraco de tempo de um ano, vigorando a partir da data da assinatura. podendo ser rescindido a qualquer momento por in
de quaiquer das partes. mediante Aviso Prévio com 30 (trinta) dias de antecedéncia o por comunicacfo formal por escrito, podendo ser prorrogado por igual peri

DAS CONDICOES GERAIS
Clausula 14* Salvo autorizaciu expressa do CONTRATADO. ndo pode 0 CONTRATANTE descumprir clausulas deste contrato.

Cliusula 15* Qualquer alteraclo. modificaciio, complementagdo, ou ajuste no Contrato, somente serd reconhecido e produzird efeitos legais, se for incorporado ao
presente contrato Termo Aditivo, devidamente acordado ¢ assinado pelas partes envolvidas, (,/

DO FORO
Cliusuia 16* Para dirimir davidas ou quaisquer controvérsias do preses raty. as partes elegem o foro da comarca de Unido da Vitoria PR <«
Y e ' i 4
REC NHEQOmWO 01 de Fevereiga de 2019 ,
L %«4 cj?,@.,gu‘ (»
Assinatura do Contratante Assinatura do contratado

%{{3“,\ 4 O&\ 7 5 i
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04/02/2019

Ministério da Fazenda %
®  Receita Federal ‘
COMPROVANTE DE INSCRICAO CPF ™

N A\ :‘:. “

Numero

071.155.859-03

Nome
GILBERTQO EVANGELISTA DA ROSA

Nascimento
29/01/1987

CODIGO DE CONTROLE
1A16.A725.5474.D1E6

1.
. e
-
" [ .
Emitido pela Sccretaria da Receita Federal do Brasil
as 15:17:18 do dia 04/02/2019 (hora e data de Brasitia)

digito verificador: 00
VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAD
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- ESTADO DO PARANA
% DETRAN: = )
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N® Reg. CNH Categ: Validade CNH:
GILBERTO EVANGELISTA DA ROSA 4271017886 AE 29/03/2022
Situagao CNH: Fiscalizagao:

NORMAL NAO RECOLHER CNH

Curso Preventivo de Reciclagem

Condutor ndo apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infragoes Ocorridas nos ultimos 12 Meses

@ NADA CONSTA.

Infragdes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

o NADA CONSTA.

Adverténcias

o NADA CONSTA.

Suspensodes 4"
& napaconsTa. % \{
Cassagoes \

Recursos de Suspensoes / Cassagdes

@ NADA CONSTA. \N\ N W @a

Data Emissio: 06/02/2019 Hora:  20:03 / / Pagi
gina 1/2 /4

@ navaconsTA |
N\ /\M




, ESTADO DO PARANA
5 DETRAN )
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Informagodes Adicionais

Os pre-requisitos para se ter acesso ao Curso Preventivo de Reciclagem séo:

v * Possuir entre 14 e 19 pontos acumulados no seu prontuario, ao longo de 1 ano;
+ Possuir categoria C, D ou E;
* Possuir EAR em sua CNH.

Os pontos que geraram a admissibilidade de realizagdo do Curso Preventivo de Reciclagem ndo ficardo computados
ay o prontuario do condutor para fins de contagem de 20 pontos até a coriclusdo do curso, que devera ocorrer em até
90 dias da data do agendamento.

De acordo com o Codigo de Transito Brasileiro, artigo 261, §1° e Resolugdo 182/2005, art 3°, 1, a suspensa
v/  direito de dirigir por pontos se dé sempre que o infrator atingir a contagem de vinte pontos, no perfodo de 12 (doz
meses.

O Curso Preventivo de Reciclagem, curso voluntario de reciclagem, e curso de reciclagem para condutor infrator s&o
diferentes e ndo se confundem.

<

De acordo com o inciso Il do artigo 261 do Codigo de Trénsito Brasileiro, a suspensédo do direi dirigir pode
ocorrer por transgressdo em infragdo especifica, nos termos desse Cédi

ATENGAOQ: Os dados exibidos refletem a posiggo em 06/02/2019 20:03

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidad&o, te
Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este extrato & fornecido gratuitamente.
N

Este extrato so tera validade como do m sua versao impressa (formato .PDF). j

. A
Data Emisséo: 06/02/2019 Hora:  20:0 &h‘ (y s t— Piglré 212
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FIESC-SENAI

; CERTIFICADO

/ D N2 1601SC000000797
/o8y O Diretor do SENAV/SC - Xanxeré certifica que
K

Gilﬁ.erto Evangelista da Rosa

Nascido(a) em 29/01/1987, natural de General Carneiro,
nacionalidade Brasileira, CPF 071.155.859-03,
Renach PR 912534830 CNH categoria AE,
Concluiu no periodo de 19/06/2017 a"22/06/2017, o curso e

Condutores de Veiculos de Transporte de Escolar — Aproveitamento .\

com duracdo de 50 horas/aula, com validade até 22/06/2022

Xanxeré, 7 de Jutho de 2017.

A
e
- ‘0,!5,
Gilberto Evang  ta da Rosa 0ao Roberto Lorenzett
Porta Diretor

Willi ob tka
Co Geral

o INUA DO
5 Prudante db Oliveira Corrés
Mat. §55.952.3

7 DETRAN/SC

Federagao das Industrias do Estado de Santa Catarina
‘J\'\T‘ Servigo Nacional de Aprendizagem Industrial

X # .

“




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA
OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS

UNIAO DA VITORIA PR

R. Marechal Floriane Peixoto - Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unifio da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone 0xx42 - 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuigio Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribuigio Criminal (adendo 2C do CNCGJ-PR)
Distribuig¢go Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGJ-PR)
Distribuic8o de Cartas Precatérias, Rogatdrias e de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGIJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal e | livro para a Vara de
Infincia e Juventude, familia e anexos) desta comarca, neles nada constam d -ag8es penais contra:
GILBERTO EVANGELISTA DA ROSA, CPF N° 071.15 859-03.

Até a presente data e os tltimos 10 anos ecederam.

Obs. S#o livros do Distribuidor no &mbito judicial e ndo foram objeto  pesquisa e certificagio:

Distribuig8o Civel (adendo 1C do CNCGJ-PR)

Distribui¢io de Cartas Precatérias, Rogatérias e de ordem para a Vara Civel e Vara de Familia (adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal e | livro para a Vara de Infancia e Juventude,
familia e anexos )

Distribuigio de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribuigiio de Famiiia Infancia e Juventude {(adendo 5 C do CNCGI-PR)

Distribuigfo Juizado Especial Civel {adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido € verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade € comarca de Unidio
da Vitdria, Estado do Paran4, ao primeiro dia do Més de fevereiro de Dois Mil ¢ Dezenove.

Eu, distribuidor publico que digitei e subscrevi, dou fé ¢ assino.

Unifo d Vitoria, 01 de fevereiro de 2019.

Luci fner <o st 0 PE DISTRIBUIG A
. e e . . T g Dbsn?“cem‘*’“' Partiour,
Distr” ui ora Judicial Designada %552 da Untieo g vicer s . ggbuco ca
Lﬂ&fﬂﬂ‘ Ho r

-artmie s cog e
it R A g

Pégina | de
Documento emitido por processamento eletrdnico. Qualquer emenda ou rasura seré considerada como indlcio de adulleraciio ou tentaniva de fraude
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CONTRATO DE TRABALHO

CONTRATANTE: ANTONIO O$VALDIR MULLER, com CNPJ sob n° 11.647.579/0301-03, tendo como representante o Sr. ANTONIO OSVALDIR MULLER
brasileiro, empresério, Residente ¢ domicitiado na Rua Presidente Kennedy a°58. Centro o Municipio de General Cameiro, Estado do Parand. Portador da Cédula de
Identidade Civil RG n” 43577619/PR ¢ CPF n° 641.5293690-91

CONTRATADO: GILBERTO EVANGELISTA DA ROSA, brasileiro, motorists. residente e domieiliado na cidade de General Cameiro PR, Portador do CPE soh
n*071.155.839-03,

As partes acirma identificadas tém, entre 5i, justas e acertadas o presente Contrato de Trabalho, o qoal se regera pelas cldusulas Seguintes e pelas condigdes de salario.
Torma e termo de pagamento descritas no presente contrato.

DO OBJETO DO CONTRATO

Clausia 1° E objeto do presente o contrato de trabalho pelo CONTRATADO a0 CONTRATANTE dos servios de motorista, nos termos indicados na clausula 5
deste instrumento.
Clansula 2* Aplica-se ao presente contrato todas as normas legais pertineotes ao CONTRATO DE TRABALHO com vinculo empregaticio pelo tempo de 1 (umy)
anos. podendo ser prorrogado por ignal periodo.
Clausula 3* As duvidas relacionadas com o presente contrato serfio resolvidas pelas partes com a participagfio dos Sindicatos signatdrios ou no foro competente,
Cliusula 47 As partes obrigam-se a observar lielinente as disposigies legais ¢ contratuais, responsabilizando-se o infrator 4s penas da lei e ressarcindo-se os prejuizos
que porveniura venha a causar a outra parte.

DA CONTRATO DE TRABALHO

Clausota 5 O servigo prestado serd a condugfo direcio de vefculo escolar na funglio de motorista, 0 CONTRATADO terd o hordrio de trabalho conforme
determinado pelo CONTRATANTE, de segunda a sexta-feira.

Clavsula 6 O nimero de horas de trabalhadus além do contrato. sera pago adicional de 50%(cinguenta por cento) sobre o valor da hora normal e pagarmento de
gratificaglip, por servigos nfo constante no contrato.

Clausula 7° No caso do trabalho realizado em domingos e leriados, o acréscimo serd de 100% {cem por cento} sobre o valor da hora normal trabalhada, S¢ houver
trabalho noturno (de 22k &s 5h do dia scguinte) sera pago adicional de 20% {vinte por cento) sobre a hora diuma.

DO PRECO E CONDICOES DE PAGAMENTO
Cliusuia 8" pelos servigos prestados pelo CONTRATADO serd pagu a importancia equivalente 2 R$: R$1.200,00(um mil e duzentos reais), sikcais. respeitando
sempre o limite ético estabelecido para a categoria. o qual devera ser pago até o dia § {cinco) de cada més,

Clinsula 9° em nenhuma hipdtese o saldrio podera ser inferior ao salario minime nacional. respeitando as cargas hordrias definida F

OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Clinsuta 10° O CONTRATANTE se compromete &;

_.':
el .
AL atividades  de  motorisia.

i pagarfo desempenho das fungdes.

a)Proporcionar a0 CONTRATADO 45 condigdes  téchicas  necessdrias  ao desempenho
b)O empregador em periodo de férias, licencas, afastamento do motorista fica obrigado a contratar um profissional sub

o

OBRIGACOES DO CONTRATADO

Clausula 11* O Contratado assume as seguintes responsabilidades:
alPrestar o servigo de transporte escolar na condugdo (motarista) de estudantes da rede municipal publica, conforme orientagio do CONTRATANTE.

DO INADIMPLEMENTO

Cliusuta 12* Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quante av pagamento estipulado na cliusula anterior. incidita Sobre o valor a ser pago.
multa pocunidria de 2%. juros de mora de 1% ao més ¢ comregfio monetéria.

DA RESCISAO

Clausula 13* O presente contrato terd duragdo de tempo de am ano, vigorando a partir da data da assinatura, podendo ser rescindido a qualquer momento por iniclytiva
de qualquer das partes. mediante Aviso Prévio com 30 (trinla) dias de antecedéncia ou por comunicagho formal por escrita. podendo ser prorrogado por igual p yiodfy

Y
DAS CONDICOES GERAIS “'.:_-"a‘l"jj
- g
Cliusula 14° Salvo autorizagio expressa do CONTRATADO, ndo pode 0 CONTRATANTE descumprir clausuias deste contrato. Pl | " "1':_
Ctausula 15" Qualquer alteragio, modificaglo, complemertagio, ou ajuste no Contrato, somiente serd reconhecido ég[-hn_hduzira efeitos legais. se for gemyafumudi
presente contrato Termo Aditivo, devidamente acordado ¢ assinado pelas partes envolvidas. — Tl
= fi]
DO FORO

|
[ 1)
]
Clausula 16* Para dirimir dividas ou quaisquer controvérsias do presente contrato. as partes elegem o foro da comarca de Unido da Vitoria- PR | | ,};C.

1
LY

il
VAR

S, ﬂm\ /5/};@.&'

tura do contralado I !
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% DETRAN

Informagodes do Veiculo

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

Consulta Consol'{_dada do Veiculo

(%

Extrato Completo

Renavam:

0057.993127-7
Municipio:

GENERAL CARNEIRO
Categoria:

ALUGUEL

IPVA

NAO HA DEBITOS DE IPVA

Chassi: Placa: Marca/Modelo:
9BM68817TMBI03991 ICP-830 M.BENZ/LO 812
Ano de Fabricagao/Modelo: Combu Cor:
1991 /1991 DIE BRANCA
Espéacie/Tipo: Situ Vealculo: Restricdo a Venda:
PASSAGEIRQ / MICRO ONIBUS V! TE (EM CIRCULACAD) NAO HA
Seguro Obrigatério - DPVAT Licenciamento Anual
Discriminagdo Valor (R$) ||Discriminagfo Valor (R$)
SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2019 37,901 | TAXA DE LICENCIAMENTG 2018 86,50

Vencimento em 01/11/201¢

ATENGAD: A expedigao do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Velculo (CRLV) somenta ocorrers apds o recalhimento integral dos valores epresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Qbrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, eiém de multas obrigatorias, caso existam, através da rede bancaria
aut” —ada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos para regularizar a situagdo do veiculo até 0 vencimento do licenciamento do exercicio

at
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A
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Data Emissdo: 06/02/5019 Hora 16:43
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9, DETRANPR ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Extrato Completo
Consulta Consolidada do Ve~ ulo
Resumo das Multas de Transito
Discriminacéio Quantidade Valor(R$)
MULTAS EM PROCESSC DE RECURSQ OBRIGATURIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIViDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM FROCESSO DE RECURS(O NAQ OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuagdes de Transito
Discriminacéo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGCOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGCOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAQ NADA CONSTA
T R$ 0,00

Informagédes Adicionals

Caso o pagamento j& tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagio dos nossos cadastros ¢ de até 2 dias Uleis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiche de Caixa ou Auto Atendimente dos bancos credenciadops: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB). Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emite a Guia de Recolhimento ou procure a Ciratran ou Posio de Transito do seu municipio.
£m caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Cirstran/Posto da Transito do seu municipio.

Este Extrato ndo vala como nagativa de débitos.
Este Extrato ¢ fomecido gratuitamente.

Data Emissao: 06/02/2019 Hora: 16:43
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. ESTADO DO PARANA
DETRAN DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

COORDENADORIA DE REGISTRO DE VEICULOS

TERMO DE AUTORIZA(}AO 026840/2019 DETRAN/PR 0004

P 028.3.0030682-0

ST

AUTORIZAGAO SEMESTRAL DESTINADO A CONDUCAO COLETIVA DE ESCOLARES

O Coordenador da coordenadoria de veiculos - Coove, No Uso de suas atribuicoes legais, nos
termos da Portaria N° 181/2009-DG, autoriza a conducao cotetiva de Escolares para © veiculo de

Placas CP-8309, Renavam 0057'.993127—7, 019 Passageiros, no municipio de GAL.CARNElROIPR,
nos termos do artigo 136 da Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

O presente & de porte obrigatorio e pode se¥ revogado unilateralmente s€ verificado que
o autorizado deixou de preencher 05 requisitos exigidos para a exploragao da atividade.

Esta autorizagao tem validade até 30/07/2019

UNIAO DA VITORIA, 01 DE FEVEREIRO D

v 1eida Lima2
033.083-9

CIRETRAN



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Setor de Segurancga do Trabalho

Av. Pres. Gefulio Vargas, 601 Cenfra General Carneiro  Parana

CEP: 84.660-000 TEL.: (0**42) 3552-1441
LAUDO DE VISTORIA
Informo para os devidos fins que o Setor de Seguranga no cordo com ¢ EDITAL
DE PREGAO PRESENCIAL 01/2019, aonde trata de Contratagdo resa de Viagdo para execucgdo

de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragdo pelo Senhor Ademir Siega Técnico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.

Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Micro Onibus Placa: ICP 8309 de propriedade do
Senhor, Antonio Osvaldir Mulher Motorista; Gilberto Evangelista da Rosa

O Departamento de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Municipal realizou vistoria neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Cédigo de Transito
Brasileiro e Resolugdes do Conselho Nacional de Transito - CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido e atestando que todos os requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servigos de transporte Escolar Municipal.

Sendo este o objetivo principal, assino o presente documento.

General Cameiro  EstadodoParana, 0L 1 0 3 48

N

mir S{ega \ M
Técnicoem eg nga do Trabalho f

RG Mtb N PR/001942.9 \

Portaria de Nomeag&o 010/2019,



a DETRAN

Informagoes do Veiculo

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Veiculo

Extrato Completo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:

0074.537174-4 9BYC22K1SYC000361 MBR-6D98 AGRALE/MAXIBUS MCOBS5
Municipio: Ano de Fabricacdo/Modelo: Combustivel: Cor:

GENERAL CARNEIRO 2000/ 2000 DIESEL BRANCA
Categoria: Espécle/Tipo: Situagdo do Velculo: Restrigdo a Venda:

ALUGUEL PASSAGEIRO / ONIBUS VIGENTE (EM CIRCULACAOQ) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatérlo - DPVAT Licenclamento Anual
Discriminagéio Valor {(R$) |Discrlrnlnat;éo Valor {R$) ||Discriminagao Valor (R$) |
1PVA/Z019 310,38 [SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2019 37,90 || TAXA DE LICENCIAMENTO 2019 86,50
Total dos Débitos 340,38 Vencimento em 28/10/2019

ATENCAQ: A expedigdo do documento Certificado de Registro @ Licenciamento de Veiculo (CRLV} somente ocorrerd apos o recolhimento integral dos vaiores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Segurc Cbrigatério  DPVAT, Débites de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso existam, através da rede bancaria
autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagdo do vefculo até o vencimento do licenciamento do exercicio
atv

P

7

Data Emissdo: 06/02/2019 Hora:

16:45
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W ETRAN ESTADO DO PARANA
' i DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Discriminagdo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIALISOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS - NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSD DE RECURSO NAOC OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS T NADA CONSTA
Total RS 0,00
Resumo das Autuagdes de Transito
Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICACAQ NADA CONSTA
T- R$ 0,00

Informagdes Adicionals
Caso o pagamento ja tenha side efetuado, informames que o prazo para atualizagao dos nossos cadastros é de até 2 dias uleis a partir da cata do pagamento,

Para pagamento, utilize 0 Guiché de Caixa cu Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperative Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCDDB). Banco
Rendimento, Banco Santander cu Bance do Brasil.

Para pagamento de muitas emita a Guia de Recothimento ou procure a Ciretran ou Posto de Trénsito do seu municlpic.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidaddo, telefone 0800-543-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.
Este Extrato néo vale como negativa de débites.

Este Extrate & fornecido gratuitamente.

\Qf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Getdlio Vargas, 601 Centro - General Carneiro  Parana
CEP: 84.660-000 TEL.: (0**42) 3552-1441

LAUDO DE VISTORIA

Informo para os devidos fins que o Setor de Seguranga no Trabalho De acordo com o EDITAL
DE PREGAQ PRESENCIAL 01/2019, aonde trata de Contratacéo de Empresa de Viag&o para execugao
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragéo pelo Senhor Ademir Siega Téchico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.

Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Micro Onibus Placa: MBR 6098 de propriedade do
Senhor; Antonio Osvaldir Mulher Motorista; Jogo Altamir Alioncio

O Departamento de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Municipal realizou vistoria neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Cédigo de Transito
Brasileiro e Resolugbes do Conselho Nacional de Transito CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido e atestando que todos os requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servigos de transporte Escolar Munici |

Sendo este o objetivo principal, assino o presente documento,

General Carneiro  Estado do Parana, O 02 1 {9

e X
”z\tff:? “ ‘
ga .
guranga do Trabalho ’ \,
b N PR/001942.9

Portaria de Nomeagao 010/2019,



ANTONIO OSVALDIR MULLER

Rua Presidente Kennedy n*58, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 11.647.579/0001-03

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagao

Pregdo Presencial n° 001/2019
Processo Licitatério n® 002/2019

DECLARACAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE CARGO OU FUNCAO
PUBLICA

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participag@o no Pregéio Presencial n°.
01/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parana, que a empresa
ANTONIO OSVALDIR MULLER, inscrita no CNPJ sob o n°. 11.647.579/0001-03,
nio possui em seu quadro societario nenhum sécio que exerca cargo ou fungio publica

impeditiva de relacionamento comercial com a Administragio Publica.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Cameiro, 11 de fevereiro de 2019,

e

ANTONIO OSVALDIR MULLER

Empresario Q]:

CNPJ: 11.647.579/0001-03 @\/
ANTONIO OSVALDIR MULLER
Rua Presidente Kennedy n°58, Centro
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

71
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PREFEITURA MUNICIPAL CE GENERAL CARNEIRO
Estado do RParana
SECRETARIADE FINANCAS

SETOR DE TRIBUTAGAO

-~

ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZA(}AO E/OU FUNCIONAMENTO
Exercicio de 2019
Alvara N° : 50

A PREFE!TURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, por forga da Lei Municipal N® 003/2005, concede o
presente ALVARA DE LICENCA, LOCALIZAGAO E/O FUNCIONAMENTO, de acarda com o despacho exarado
na declaraglo para fins de inscricdo nos cadastros de:

NOME / RAZAO SOCIAL
2104 -0 SERGIO FERREIRA DE SOUZA 84797134968 }

Logradouro: BR 153 Numero:  SiN
'Complemento.‘ KM 488 CEP: 84660-000
Bairro: INTERIOR ‘
Distrito:

L Cidade: General Carneiro UF: PR J

ATIVIDADE:

— .

t

t 163 TRANSPORTE ESCOLAR

DOCUMENTOS

(CNPJ: 17.670.846/0001-31 Inscricio Estadual:

r, 1} Se houver alteragdes no ramo, razio social ou encerramento da atividade, esta condigio devera ser comunicada 2
prefeitura no prazo de 30 ( trinta) dias, atraves do requerimento & com este alvara anexado.
2) Este alvara ndo exime a empresa de suas obrigacdes quanto 30 licenciamento ambientai estaduai ou federal sendo
obrigada a atender os dispositivos exigidos na iegislagio amblental vigente, bem como o licencimanto Junto 2o Corpo de
Bombeiros.
3) Os estabeiecimentos comerciais, observados os preceitos da feqisiacio federal, obedecerdo ao seguinte horario de
funcionamento: abertura e fechamento entre 8:60 horas e 19:00 horas nos dias tteis, sendo que os bares, ianchorietes e
simiiares poderdo funcionar de domingo & quinta feira até as 24:00 horas, e nas sexta feiras, sabados e vésperas de feriado
até as 02:00 horas; porém, quando quiserem funcionar nas sextas feiras, sabados e vesperas de feriado até as 02:00 horas,
\_deverdo manter por sua custa e risco, vigilantes desde s 18:00 horas, sendo um vigilante para cada 50 cilentes previstos (
conforme estabelece o art. 75 da Lei Municipal 1.304/2013.

4) Com piaca MCM-40

VALIDO ATE 27/02/2019

~ FIXAR EM LOCAL V! EL
&
P
2 ARAIVA JOAD C
»H ‘*—‘ Prefeito Municipal Sec

Y N Bt
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AUTORIZACAO PARA TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE DE VEICULO ATPV

AUTORIZO O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DETRAN,
TRANSFERIR O REGISTRO DESTE VEICULO, PARA:

VALOR R$
NOME DO COMPRADOR:
RG: CPFICNPY:
ENDEREGO:
-
LOCAL E DATA:

ASSINATURA DO PRCPHIETARIO (VENDEDOR)

a} O vendedor tem a obrigagda lagal de comunizar a vanda do velculo ao DETRAN no prazo méximo de
30 dias, sob pena de ter que se responsabliizar solideriamente pelas penalidedes impostas @ suas
léulnqx!dlancigsme;té a dala da comunicacdo llei Federal n? 9.503 - Art. 134 - Cédigo de Trénsito

ragiteiro - .

b) O adquirents terd prazo méximo e 30{trinta) dias, contados da data da aquisigio para providenciar a

transteréncia do veiculo pare o seu nome, sob pena de incorrer em infracdo de transito [ Art. 233 do CTB),
o & Dbr{?lgém'lN_lr_sl o recorhecimento de firmas do adquirente @ do vendeder, axclusivaments na modalidade
par Al CiDADE.

DE ACORDRQ:

ASTNATURE DO OMPRADUR

RECONHECIMENTQ DE FIRMA DO PROPRIETARIO(VENDEDOR)
CONFDRME ART. 369 C.P.C.

.Sk







07/02/2018 Receila Federal do Brasil

A REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERG DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ DATA D ASERTURA
:ATA?rTI;Ol.ZMGlOOM -3 CADASTRAL 01/03/2013
NOME EMPRESARIAL
SERGIO FERREIRA DE SOUZA B4797134968
TITULO DO ESTARELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-9-01 - Transporte rodovidrio coletive de passagelros, sob regime de fretamento, municipal

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empreséario {Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD BR 153 SN KM 488

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.660-000 INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

esccampos@uol.com.br {42) 8829-7860

ENTE F EDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

et

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAC GADIAS TRAL
ATIVA 01/03/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
etk

dedrdrdririniclr

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 07/02/2019 &s 14:33:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

hitp:#iwww.receita.fazenda.govbr/Pesse  'dicafCNPJenpjreva/Cnpireva_Solicitacac.asp




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIARIQ - ESTADO DO PAR._ANA
OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS

COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unido da Vitéria - PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribui¢3o Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢do Civel { adendo 1C do CNCGJ-PR ) Distribuigao de Cartas Precatorias, Rogatérias
¢ de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGIJ-PR) (1 livro para a Vara Civel, 1 livro
para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infancia e Juventude, familia e anexos ) desta
comarca, neles nada consta de A¢do de Faléncia, Concordata e/ou Recuperagfio Judicial e
Extrajudicial contra: SERGIO FERREIRA DE SOUZA, CNPJ N* 17.670.846/0001-31.

Até a presente data e os Gltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. Sio livros do Distribuidor no ambito judicial e ndo foram objetos de pesquisa e certificagdo:

Distribuigiio Criminal ( adendo 2C do CNCGJ-FR)

Distribuigiio de Familia Infincia e Juventude ( adendo 5 C do CNCGJ-PR )

Distribuigdio Juizado Especia! Criminal { adendo 14 Cdo CNCGJ-PR)

Distribuigiio de Cartas Precatérias, Rogatdrias e de ordem para a Vara Criminal ¢ Vara de Familia{adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infincia e
Juventude, famflia e anexos)Distribuigio de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGIJ-PR)

Distribuigiio Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGIJ-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de
Unifio da Vitéria, Estado do Parand, aos quatro dias do més de fevereiro de Dois Mil e
Dezenove.

Eu, distribuidor piblico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.
Unido da Vitoria, 04 de fevereiro de 2019.

Luci fner
Distr1 Judicial Designa

Cota: 155,10vres.
x REGICTRO DE DISTRBUIGAO
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06/02/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SERGIO FERREIRA DE SOUZA 84797134968
CNPJ: 17.670.846/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Onico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981

A aceitag@o desta cerliddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:11:17 do dia 17/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 16/07/2018.

Cadigo de controle da certiddo: 6650.05AC.A0A1.31B5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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WW Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacéo da Receita do Estado

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019265515-44

Certidao fornecida para c CNPJ/MF:  17.670.846/0001-31
iNome: SERGIO FERREIRA DE SOUZA 84797134968
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos néc existir pendéncias em nome do confribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid&o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ac descumprimento de obrigagfes tributarias acessorias.

Valida até 19/04/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

A
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Emitico via Infemet Publice (26122018 10:44:23)




ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA DE FINANGCAS

Data: 09/02/2019 09h14min

Nimerg —— Validade

503 11/03/2019

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razdo Social .

L SERGIO FERREIRA DE SOUZA 84797134968 CNPJ: 17.670.846/0001-31

Aviso

Sern débitos pendentes até a presente data.

Comprovagac Junto a Finalidade ~
’REFEITURA DE GENERAL CARNEIRO LICITACAO
\_* -
Mensa em

(_ Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativo ao cadastro
econdmico com a localiza¢do abaixo descrita.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certiddo.

Inscrigéo

Econdmico: 2104 - TRANSPORTE ESCOLAR 5
Enderego: Rodovia BR 153, S/N - Bairro INTERIOR - Compl. KM 488 - CEP 84660000

féﬁ/ F

—— Cadigo de Controle

DCDOZLTJDX4R1121 @

I A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle lnformado
http:/fwww.generalcameiro.pr.gov.br/

S—

General Cameiro (PR), 09 de Fevereiro de 2019

Avenida PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 601 - CENTRO 5 K
General Cameiro (PR) ~ CEP: 84.660-000 - Fons: (42) 552-1441 W gina 194 1



09/02/2019

hitps://consuita-crf.caixa.gov.brfEmpresa/Cri/Cri/FgeCFSImprimirPapel.asp

)4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 17670846/0001-31
Razao Social:; SERGIO FERREIRA DE SOUZA 84797134968
Endereco: ROD BR 153 / INTERIDR / GENERAL CARNEIRO / PR/ 84660-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que [he confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagbes com o FGTS.

Validade: 06/02/2019 a 07/03/2019

Certificagao NUmero: 2019020603595131922085

Informagdo obtida em 09/02/2019, as 09:13:42.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

7
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hitps/iccnsulta-crf.Caixa gov.br/Empresa/Crif CriFge CFSImptimirPapel.asp
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PODER JUDICIARIOC
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDA0O NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERGIQ FERREIRA DE SQUZA 84797134968

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 17.670.846/0001 31
Certidio n*®; 162071151/2018
Expedigdoc: 12/11/2018, &s 15:19:08
Validade: 10/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica se gue SERGIO PFERREIRA DE SOUZA B4797134968
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

17.670.846/0001-31, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-2& da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Adminisgtrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estfo atualizados até& 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagd3o desta certidio condiciona-se & verificagfo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessgdrios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou ecorrentes
de execugfo de acordos firmados perante o Ministér’ co do
Tr alho ou Comissdo de Conciliagio Prévia.

A
(@m;/ﬁ /@@

ividas e sugestdes condtwtst. jus.br
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ESTADO DO PARANA

_9 DETRANPR )
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N° Reg. CNH: Categ: Validade CNH:
SERGIO FERREIRA DE SOUZA 4103928683 AD 26/05/2022
Situagao CNH: Fiscalizagao:

NORMAL NAO RECOLHER CNH

( rso Preventivo de Reciclagem

Condutor ndo apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

%J

Infragoes Ocorridas nos ultimos 12 Meses

Q NADA CONSTA.

Infragées Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

Q NADA CONSTA.

/ lverténcias

0 NADA CONSTA,

Suspensées N\ /

0 NADA CONSTA.

Cassagoes \\\

4 N
0 NADA CONSTA.

Recursos de Suspensoes / Cassagdes /("’ - Z{] %/1
o NADA CONSTA. - @’ Zé/
“ N
] - ﬁéﬁ | o (7
: i \ ?k AN /

/
Data Emi!s\%{ 08/02/2019 Hora:  09:47 2 ; Péagina 1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA

OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto - Férum Desembargadoer Paula Xavier Filho

Unido da Vitéria PR CEP 84600 000 Fone Oxx42 3523 1431

L.uciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribui¢iio Designada

CERTIDAOQO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢do Criminal (adendo 2C do CNCGJ-PR)
Distribuigio Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGJ-PR}
Distribuicsio de Cartas Precatorias, Rogatdrias ¢ de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGIJ-PR) - (I livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal ¢ 1 livro para a Vara de
Infincia e Juventude, familia e anexos) desta comarca, neles nada constam de agdes penais contra:
SERGIO FERREIRA DE SOUZA, CPF N° 847.971.349-68.

Até a presente data e os (ltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. S3o livros do Distribuider no ambito judicial e nfo foram objetos de pesquisa e certificaco:

Distribuic@o Civel (adendo 1C do CNCGJ-PR)

Distribuiciio de Cartas Precatérias, Rogat6rias e de ordem para a Vara Civel e Vara de Familia (adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infincia e Juventude,
familia e anexos ) ~_1.
Distribuic@o de Executivos Fiscals (adendo 4 C do CNCGJ-PR)
Distribuigdo de Familia Infincia e Juventude (adendo 5 C do CNCGJ-PR)
Distribui¢io Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCG J-PR)

O referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de Unido
da Vitéria, Estado do Paran4, aos seis dias do Més de fevereiro de Dois Mil e Dezenove.

Eu, distribuidor piblico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unifio a Vitéria, 06 de fevereiro de 2019.

Lucia fner
Distr1 1id a Judicial Designada
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ANA Processo: 028.3.0030752-5 GRD: 028.3.00027346-7 Data Venc: 11/02/2019
ESTADQ DO PAR

Discriminacio Vaior (R$)
‘DEPARTAMENTO DE TRANSITC - DETRAN/PR TR TAKAS 53 %
GRD - GUIA DE RECOLHIMENTO DETRAN

ibuinte: FERREIRA DE SQUZA
gg‘;“b:dlgt:'ljfzimo Renavam: 0054.098184-2 Emitido em: 07/02/2019

Esta GRD s6 tem validade mediante a
comprovagio de entrega no Detran.

Controle: 2102 B300 0273 4601

i TOTAL 102,99
Pagar no Banco do Brasil, Rendimeanto, Santander, SIgosﬂlfA OJSSJK%.
_ ESTADO DO PARANA :
a DETRAN £ DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

COORDENADORIA DE REGISTRO DE VEICULOS

22/2018 DETRAN/PR 0001
028.3.0029596-9
AUTORIZAGAO SEMESTRAL DESTINADO A CONDUCAQ COLETIVA DE ESCOLARES

0 Coordenador da Coordenadoria de Veiculos Coove, no uso de suas atribui¢des legais, nos
termos da Portaria N° 181/2009-DG, autoriza a conducdo coletiva de Escolares para o veiculo de

Placas MCM-4020, Renavam:0054.098184-2, 038 Passageiros, no municipio de GAL.CARNEIRO/PR,
nos termos do artigo 136 da Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

O presente é de porte obrigatorio e pode ser revogado unilateralmente se verificad
0 autorizado deixou de preencher os requisitos exigidos para a exploracao da atividade.

Esta autorizacdo tem validade ate 03/02/2019

UNIAO DA VITORIA , 08 DE AGOSTO DE 2018

s k._/i//':’"
CHEFE D?G'IRETRAN




PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Getutio Vargas, 601 — Centro General Carneiro —- Parané
CEP: 84.660-000 TEL.: (0**42) 3552-1441

LAUDOQ DE VISTORIA

Informo para os devidos fins que o Setor de Seguranga no Trabatho De acordo com 0 EDITAL
DE PREGAO PRESENCIAL 01/2019, aonde trata de Contratacao de Empresa de Viagdo para execugao
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragéo pelo Senhor Ademir Siega Técnico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.

Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo: Micro Onibus Placa: MCM 4A20 de propriedade
do Senhor; Sergio Ferreira de Souza, Motorista; Sergio Ferreira de Souza.

O Departamento de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Municipal realizou vistonia neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Codigo de Trénsito
Brasileiro e Resolugdes do Conselho Nacional de Tréansito - CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranca no Trabalho,
emitido e atestando que todos os requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servigos de transporte Escolar Municipal.

Sendo este o objetivo principal, assino o presente documento. [\

General Camneiro — Estado do Parand, QF | 0 2 N
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RG Mt N PRIBOTS42S || —=
NEIRO - PR

Portaria de Nomeago 010/2019, “=——_*
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AUTENTICACAO
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SERGIO FERREIRA DE SOUZA ME

Rodovia BR 153 KM 488, s/n - Interior
84660-000 - GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ n?: 17.670.846/0001-31

Ao
PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR

DECLARAGAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE CARGO OU FUNCAO
PUBLICA

PREGAO PRESENCIAL N2 001/2019—PROCESSO N2 002/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagao no Pregdo Presencial ne.
001/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parand, que a empresa SERGIO
FERREIRA DE SOUZA ME, inscrita no CNPJ n2 17.670.846/0001-31, com sede a Rodovia
BR 153 Km 488, s/n — Interior em General Carneiro, Estado do Parand, por intermédio de
seu representante legal. Sr. SERGIO FERREIRA DE SOUZA, Portador da Cédula de
Identidade n? 4.718.160-7/PR e CPF sob n2 847.971.349-68, nio possui em seu quadro
societdrio nenhum socio que exerca cargo ou fungdo publica impeditiva de relacionamento
comercial com a Administragdo Plblica.

Par ser verdade, firmo a presente. T)

General Carneiro Pr, 11 de Fevereiro de 2019

gelo [ pwa- gl o

b SERGIO FERREIRA DE SOUZA




SERGIO FERREIRA DE SOUZA ME

Rodovia BR 153 KM 488, s/n Interior
84660-000 - GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ n2: 17.670.846/0001-31

Ao
PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR

DECLARAGCAO DE LICITANTE EMPREGADOR - PESSOA JURIDICA

PREGAO PRESENCIAL N2 001/2019 PROCESSO N¢ 002/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagdo no Pregdo Presencial n2.
001/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parand, que a empresa SERGIO
FERREIRA DE SOUZA ME, inscrita no CNPJ n® 17.670.846/0001-31, com sede a Rodovia
BR 153 Km 488, 5/n Interior em General Carneiro, Estado do Parand, por intermédio de
seu representante legal. Sr. SERGIO FERREIRA DE SOUZA, Portador da Cédula de
Identidade n? 4.718.160-7/PR e CPF sob n? 847.971.349-68, nio possui em seu quadro
permanente de funciondrios, menores de 18 (dezoito) anos desempenhando trabalhos noturnos,
perigosos ou insalubres ou menores de 16 (dezesseis) anos desempenhando quaisquer trabalhos,
salvo se contratados sob condigcdo de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do
inciso XXXIIl do art. 72 da Constituigdo Federal de 1988 (Lei n.2 9.854/99).

Ry
Por ser verdade, firmo a presente. ?

General Carneiro PR, 11 de Fevereirg de 2019.

% 3520 & i wD—Oh S8 0

SERGIO FERREIRA DE SOUZA




Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

SERGIQ FERREIRA DE SOUZA 84797134968
Nome do Empresario

SERGIQ FERREIRA DE SOUZA

Nome Fantasia

Capital Social

25.000,00

Numero ldentidade Orgio Emissor UF Emissor CPF

47181607 [l PR 847.971.349-68

Condigdo de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Sltuacdo Cadastral Vigente

ATIVO 01/03/2013
Numeros de Registro

CNPJ NIRE
17.670.846/0001-31 41-8-0152443-5

Enderego Comerclal

CEP Logradouro Nimero Complemento
84660-000 RODOVIA BR 153 SN KM 488
Bairro Municipio UF
INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR
Atividades -
Data de Iniclo de Atividades Forma de Atuagio
01/03/2013 Estabelecimento fixo
Ocupagao Princlpal
Transportador(a} municipal de passageiros sob frete, independente
\tividade Principal (CNAE)
49.29-9/01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal
Ocupagbes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE) o
1 ~
;rg:;‘.g:;t::;r(a) escolar 57 49.24-8/00 - Transporte escolar ) Fa il =
"'.‘:E - "|‘ ’-'1":-._

- e

Termo de Clenc:|a e Responsabilldade com Efeito de Al".l'ﬂ ra de Licenca e F'I:Iﬂtlﬁnamentl:r

Provisério - declaragdo prestada no momento da mscn-;:ao

Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvara, licengas e a situagéo de enquadramento do empresério na condig3o de Microempresncedor individual, A
sua aceitagio esta condicionada a verificagin de sua autenticidade na Internet, no enderego: hitp:/fiwww. portaldoempreendedor.:ﬂ.u.'l
com base na Resolugo no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comitd para Gestéc da Rede Macional para a SiTjplificacdo do Regik;
Empresas e Negdcios - REDESIM.ATENGAQ: qualquer rasura cu emenda invalidara este documento. Para pestil=Aly inscrigio @
{q uando convenentes do‘I:'cadastro sincronizade nacional), informe os elementos aba u,‘:?“ 1a enderkim sliirinico

-.l'll '.lu

L -:]{;1";-'- | A / = : r.ﬂ-
Kishero do Recibo |, ’ Numero do Identificador “ ; Data de Erri;}q;du- e

ME09137485 | A 1767084600@ 08/02/2019

il Hiis

]

&
Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emisséo do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranca publica, uso e ocupagio do solo, atividades domiciliares e restrigbes ao uso de
espacos ptblicos. O n&o-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara de Licenga e

Cefikiado emitido
P LT ¢ao de
kB picipal

'H.
",

[} o
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SERGIO FERREIRA DE SOUZA ME

Rodovia BR 153 KM 488, s/n Interior
84660-000 - GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ n: 17.670.846/0001-31

Ao
PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR

DECLARACAO DE IDONEIDADE
PREGAQO PRESENCIAL N2 001/2019 PROCESSO N2 002/2019

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe, Pregéo Presencial n°.
001/2019, por seu representante credenciado, declara, na forma e sob as penas impostas pela Lei
n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que n do fomos declarados iniddneos para licitar ou
contratar com o Poder Publico, em qualquer de suas esferas.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro Pr, 11 de Fevereiro de 2019

%
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SERGIO FERREIRA DE SOUZA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Estado do Parana

SECRETARIA DE FINANCAS
SETOR DE TRIBUTAGAO

ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGCAO E/OU FUNCIONAMENTO

Exercicio de 2019
‘ Alvara N° : 91

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRQ, por forga da tei Municipal N® 003/2005, concede o
presente ALVARA DE LICENGA, LOCALIZAGAO E/O FUNCIONAMENTO, de acordo com o despacho exarado
na declaragdo para fins.de inscricio nos cadastros de:

NOME / RAZAO SOCIAL

2058 -3 JOAO MARIA SALES - ME

Logradouro:  ESTELIANO PIZZATTO Nimero: 61

Complementa: CEP: 84660-000

Bairro: MONTE CASTELO

Distrito:

Cidade: General Carngiro UF: PR
L

ATIVIDADE:

153 TRANSPORTE ESCOLAR

DOCUMENTOS

CNPJ: 17.586.407/0001-45 Inscrigao Estadual: ] '

1) Se houver aiteragdes no ramo, razdo soctal ou encerramento da atividade, esta condigio devera ser comunicada a
prefeitura no prazo de 30 { trinta) dias, atraves do requerimento e com este aivara anexado.
2) Este alvara nac exime a empresa de suas obrigagdes quanto ao Iicenciemento ambiental estaduat oy federal sendo
obrigada a atender os dispositivos exigidos na legisiagho ambientai vigente, bem como o licencimanto Junto ao Corpo de
Bombeiros,
3) Os estabeiecimentos comerclals, observados os preceitos da legisla¢3o federai, obedecerio ao seguinte horario de
funclonamento: abertura e fechamento entre 8:00 horas a 19:00 horas nos dias Uteis, sendo que os bares, lanchonetss ¢
similares pederao funcionar de domingo & quinta feira até as 24:00 horas, & nes sexta feiras, sabados e vésperas de feriado
até as 02:00 horas; porém, quando quiserem funcionar nas sextas feiras, sabados e vésperas de feriado até s 02:00 horas,
\-deverdo manter por sua custa e tisco, vigilentes desde as 18:00 horas, sendo um vigilante para cada 50 clientes previstos, /
conforme astabeiece o art. 75 da Lel Municlpai 1.304/2013.

VALIDO ATE 31/01/2020

FIXAR EM LOCAL VISIVEL a\
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DETRAN PR ne 013951761864 , PRNC Q13951761864 BILHETE DE SEGURQ DPVAT
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULG '
ke — COD: RENAVAM H—-—],——~—~ ANTREC ~—-—-————-}|‘a‘-.XEn»|r ii.

1] 00750738208 [resrnehbee oot
NOME ESTE £0 SEU BILHEYE DD SEGURO DPVAT
JOAD MARIA SALES ME PARA MAIS INFORMAGOES, LEIA NO VERSO
AS CONDIDOES GERAIS DE COBERTURA
o Wi seguradoralidencom.br
5 SAC BPVAT DEOO 022 1204
e GFF / CNPY —PLACA
17 58&6. 4Q7/0001-45 AJR-1983
- CHASS! ————————
wursuttand | KNHTS732217026986 @ 2018 18
2 —-r ESPECH TIPO COMBUS TV
8 lpas H/MICROONTR | DEESEL 117 586.407/0001-45
MARGA </ o e AMBREA Y ML
7 1/#K1A BESTA G5 GRANMD ‘C‘*OG“ 2001 i 00’750‘?(34;303[ I /KIA BEETA G& GRAND
B —~——cAPTFOTIOL CATEGOH™ e -. — ANG FAB. ._| Fom. i e T e AR
3 14P/84LV ITQLUGUEL 1 BRANLA 5 - |:_ODO o OC-} HNHT 233'9170236‘?86 N
g COTa [NICA VENC, TOTA UNIGA ——-— VENG ! GOTAS 3_ )
p tPVA 2018 QUITADD I - ;;j—jf—f_ﬂ—wmwpnéhnoTARwamo
B |y b FARALRVA, PARCELAMENTO ) COTAS —— 23+ 4+ 3 3 4 3046 | N _ FNS (RS} ey === DENATRAN (A5} -~——y (~CUSTO DO SEGURD f“Si‘*l
A 41280800 | #tuei it ans [Sausasnnn | § [ 723, 02 : 8: DO | 160,08 1
PHEMIC TARIFARIC (R$) OF (RS} —r- PREMIO TOTAL (B3} -t DATA DE PAGAMES ™ i CUSTY 0T BRHETE (RE) ' e IOIF () —— et - Torl *IWW’EUJSEWM
'SEGURD 201R QUI TADO ] 4,15 - 0 82 | 1e4.82 ]
CBSERVACOES = PAGAMENTD _,..._-.__”...__'- gt vy Y UF N TAGAD =
MOTOR JT219070 Roamuwer [ eseceaoo .! R4s01/18
SEM RESERVA -
CMT= 2,507 PBT= 2, 80T ; SEGUHABOHA LIDEP DRYAYT
AL | oATA & CNPJ 09.24B.600/000+4.04
GAL. CARNELRQ, O fﬁg/ ig —’ (20,-’.0&..-'1? % @4l CARNMELIRD
o, 132180

i

ONFERE comM

. ORIGINAL
~ o8/o2/ 1017




e 013951761872

DETRAN - PR
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULD
2 VIA - ¢ RENAVAN ——oipm—o -H.N.T.H.(,‘;. ey BXERCHNO-
¢ IF11 COB39379038 Haadrustd e 2018
i NOME
8 JOAD MaRIA SALES ME
° |
— CPF FCHNPY n BT of W
17, 586. 407/0001-45 |  AME—&210
4 [— PLAGA ANT fUF —— —————— CHASS) E—
*******ﬁﬁﬁ‘IHNHTQ7B“?4?1éOEéB
B e = ESPECIE TIPQ -~ ———~—mre-rere — COMBUSTIVEL ~VIA
8. nsxmxcaaﬁmm DIESEL. |- 1
i LTI aAREA Ot - pi

¢ 1/KIs BESTA G5 GRAND

ANCIFEB AN RO
Egqu 2004 |

afdd 407/0001 3%

GOBJQJ7QBWB“IIMIA BESTA 08

PR N? 013951761872 BILHETE DE SEGURO DPVAT

i ESTE E 0 SEU BILHETE DO SEGURD DPYAT
- PARA MAIS INFORMACGES, LEIA NO VERSO
AS CONRICOES GERAIS DE CUBERTURA

www.s eyguradoralider.com.br
SAC DPVAT Q0D 022 1204

IO Ay DATA EMISS
<018 01708/ 18
PLALA
M2 10

— CFF /GNP

CR AN

8 CaAP | POT { CIL CATEGORIA COH PFH:DOMINAN‘I E - 7 ) - BER
4 | 146P /85CV ALUBUEL | {BRANCA ;{;oc 03 MNHT%*39P431aGEaa :
2] GOTA UNICA = VENC., EOTA UIMEA—T— VENC { COTAS i T
plIPVA 2018 QUJTADO "t e PREMIO TARIFARIO —
Qv AIKA LRV.A PARCELAMENTO / COTAS, v 2 e 2646 45 25-48 4 4% T N e g DENATRAR (RE) - - rwsmmasﬁuno (81,
A8 1280800 | FH 4T 040340 3048 | IS I8 B L ";{__a_,,_lgg‘__mj . Bod ' 160, OS T
PREMIO TARIFARIO (RS] -~ I0F {RS) —— PREMID mm_ms; ~~] DATA DE PAGAMENTOD - '_'EJ.JI;‘J:t-J“E-)O'ﬂrLHEIE [nss—_] - -_:,:_mr-' 3 —--’r—-— m*wm@orﬂbmmmmﬁ
SEGURD 201p GUITPDD i N | 4,15 . W 0,62 ‘164, 8q '
—_— OBSERVAGOES r FAGAMENTG — -~ — e e e -
MOTOR JT539660 B Reamomea [pwcevoc|  28/01/18 ﬁ

SEM RESERVA
16207 /04K 1 AF2004M2004

2T BB T=-—2L-207

GAL. CARNEIRD,.O /02718
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Ministério do Desanvolvimento, Inddstia & Comércio Exleriar

Secretaria do Desam.rolwmento da Produgio
Daparta, t
g

i-, P __mu Seehd

al de Registro do Comérclo

ETa

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

INSTRUGCOES DF PREEMCHIMENTD NO VERSD

MEHD CE GENTIFICACAG 0 R | R O ~ LA SEDF JRE JAF .
. f
DO EMPRESARIC (eomplate
JOAO MARIA SALES
BTADOC

tsadala)

RBGI  DE BEND (s cazedo)

Comunhic universal

HPENTIDADE mimera

1.204.7700=-2 II

rdeclara, sob as penas da lei, nfo estar impedido de exercer atividade em
empresario e requer & Junta Comercial do ESTADO DO PARANA:

preséfia, que néo possui outro registro de

BAIRRC / DISTRITO
MONTE CASTELO

wLackio
GENERAL CARNEIROD

ALCR DO GAPITAL » RS

F Palg
I PR IBRASIL

CORREID ELETROM GO (E-MAIL)

VALOR DO
20.000,00
Cﬁg%i‘?gATMWE CESCRIGAS
i
TRANSP
4924 B8/00 8
-t ,{limoasumﬂnau

1829-9/01
TQ, MUNICIPAL

}..

Sxlenad)

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVQO DE PASSAGEIROS, SOB R

{(VINTE MIL REALS) .X. XK. X. X . X. X . X. X . X. X. X. 8. X.X.X.X. X. X X.X. 4. X

IMA DE FRETAMEN-

(3 TA DE #ICKD DAS ATIVIDARES MIMERO DE WSCRICAD NO CNPY Tha USD O JKINTA COMERTIAL
antarlor BNTEPE " prirman
| 06-02-2013 R [
"Assm PELD EMPREBARIC (s palo represemianielassisionivgeronto) ]
i W‘&( ,:tg,_.--
~ICATA DA ASSMATURA, ASSINATURA [0 EMIRESARID — ] 1
04 02 ~01° ﬂ? PPN I x
PARBRISO.EXCLUSNG DAZJONTA COMERCIAL
_iDEFE 0. / IAUTENTICAGAO i
¢ TP IQUE-SEEARQUIVESE . JUNTA COMERGIAL DO PARANA
e < L #

/ - -
f&lcldes Faria Pacneco

R.C 1245476.4 DR
— r

. —“'j i
CONFERECOM ¢ -
ORIGINAL

0F 02/ 207

a"%
%

AGENCIA REGIONAL DE UNIAO DA VITORIA
CERTIFICO QREGISTROEM: (7/02/20
SOBMUMERQ: 41107376222

Protocolo: 13/080852-0, DE 06/02/2013

© HAtLR SALES SEBASTIAD MOTTA

SECRETARIO GERAL
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUOMERO OE INSCRIGAD
17.586.407/0001-45
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ DA DEABERTURA
CADASTRAL

07/02/2013

NOME EMPRESARIAL
JOAQ MARIA SALES

TRANS SALES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
48.24-8-00 - Transporte escolar

internacional

CODIGU E DESGRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.29-9-01 - Transporte rodovlario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e

cODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO
R ESTELIANC PIZZATTO 61
[cer BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIC NE
84.660-000 MONTE CASTELO GENERAL CARNEIROQ PR
"ENDEREGC ELETRONICO TELEFONE
{42) 3552-1282
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAC CADASTRAL DATA DA SITUAQAC CADASTRAL
ATIVA 07/02/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGRG ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
rirdedriciniek srminirhdork
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maic de 2016.
Emitido no dia 29/01/2019 &s 17:47:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADO DE AUTOMAGAQ DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA Pagina: 001/ 001

Certificamos que as informagSes abaixo constam dos documenios arquivados nesta Junta Comercial o séo vigentes
na data da sua expedigio,

Nome Empresar_i;l_
JOAO MARIA SALES - ME

Natureza Juridica: EMPRESARIO

Nimero de Identificagio do Registro de CNPJ Data de Arquivamento  Data de Inicio
Empresas - NiRE (Sede)} do Ato de inscrigdo de Atividade
411 0737622-2 17.586.407/0001-45 07/62/2013 06/02/2013

Enderego Completo (Logradouro, N¢ Co_mpleﬁéﬁid', BairrofDistff-to; Municipio, UF, CEP)
RUA ESTELIANO PIZZATTO, 61, MONTE CASTELQ, GENERAL CARNEIRO, PR, 84.660-000
Cbjeto
TRANSPORTE ESCOLAR, TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVQ DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,

MUNICiPAL E TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOQS PERIGOSOS E MUDANGAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E iINTERNACIONAL.

Capital: R$ 20.000,00 Microempresa ou
Emprosa de Pequeno Porte
(VINTE MIL REAIS) {Lei n® 123/2006)
Microempresa
Uitime Arquivamento Situag#o da Empresa
Data: 10/03/2015 Nimero: 20151435138 REGISTRO ATIVO
Ato: ALTERAGAO Status

Evento (s): ALTERACAQ DE DADOS {EXCETO NOME EMPRESARIAL) KON XXX XARXKIOOO0KK

Nome do Empresario
JOAQ MARIA SALES

Identidade: 1,204.700-2,IUPR CPF: 303.766.619-68
Estado Civil: Casado Regime de Bens: Comunh&o Universal
CURITIBA - PR, 01 de fevereiro de 2619

1940508078

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO GERAL

Lh

p / | leotld o~
9 | Sk

Para verificar a autenticidade acesse roial.pr.gov.br s foriicn ?ﬁ%?n‘%ﬁ?f@?ga?ﬂ?'meme 01/02/2019
€ Informe o amerc 190508078 na Consul  de Autenticidade e . CNPLT7.968.170/0001-99
Cansulta dispanivel por 30 dias , Weelida Provhdia He 2300-2,

| deMdesgnicceonr  YOCE deve instalar o certificado da JUCEPAR
www iuntacomernial.or aov bricedificadn



"JOAO MARIA SALES

Rua Esteliano Pizzatto n°61, Monte Castelo
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 17.586.407/0001-45

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitacao

Pregiio Presencial n° 001/2019
Processo Licitatorio n® 002/2019

DECLARACAO DE IDONEIDADE

O proponente abaixo assinada, participante da licitagio em epigrafe, Pregéo
Presencial n°. 01/2019, por seu representante credenciado, declara, na forma e sob as
penas impostas pela Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que néo fui declarado

inidoneo para licitar ou contratar com o Poder Publico, em qualquer de suas esferas.

Por ser verdade, firmo(amos) a presente

General Carneiro, 05 de fevereiro de 2019.

JOAO MARIA SALES
Empresario

CNPJ: 17.586.407/0001-45
JOAO MARIA SALES

Rua Esteliano Pizzatto n°61, Monte Castelo
84660-000 - GENERAL CARNEIROQ-PR
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL .

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA

OFICIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
COMARCA DE UNIAO DA VITORIA PR

R. Marechal Floriano Peixoto - Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unifio da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3523 1431

|.uciane Hoepfiner- Oficial do Registro de Distribuicdo Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢@o Civel ( adendo [C do CNCGJ-PR ) Distribuigéo de Cartas Precatérias, Rogatorias
¢ de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGJ-PR) (1 livro para a Vara Civel, | livro
para a Vara Criminal ¢ | livro para a Vara de Inféncia e Juventude, familia e anexos ) desta
comarca, neles nada consta de Ag¢éio de Faléncia, Concordata e/ou Recuperacio Judicial e
Extrajudicial contra: JOAO MARIA SALES, CNPJ N° 17.586.407/0001-45,

Até a presente data e os iltimos 10 anos que o antecederam,

Obs. S#o livros do Distribuidor no @mbito judicial € ndo foram objetos de pesquisa e certificagdo:

Distribui¢fio Criminal { adendo 2C do CNCGIJ-PR)

Distribui¢io de Familia Infancia € Juventude { adendo 5 C do CNCGI-PR )

Distribuigdo Juizado Especial Criminal { adendo 14 C do CNCGJ-PR)

Distribui¢do de Cartas Precatdrias, Rogatérias e de ordem para a Vara Criminal ¢ Vara de Familia(adendo 3C do
CNCGIJ-PR} - {1 livro para a Vara Civel, 1 livro para & Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infénciae
Juventude, familia e anexos)Distribuic@o de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribui¢@o Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGI-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de
Unido da Vitéria, Estado do Parand, ao primeiro dia do més de fevereiro de Dois Mil e

Dezenove,
Eu, distribuidor publico que digitei € subscrevi, dou fé e assino.
Unigod Vitoria, 01 de fevereiro de 2019.
Lt.lcw}ne er . &
Distrib udicial Designada ~
: 155,10vres, Gricic DE REGICTRO NE msmruac.ﬂo
Com 2%, Hovres Cumiade 28 uf&ua d-?aan Hﬂ: lno xa
MM [ aﬁﬁ ! IR
,{:mianh‘ qgfﬂ-e_.r
s S Bt
Pigina 1 de 1 /
Docutmento emitide por processwnente slerdnico. Qualquer emends au rasurn serd  nsi erads como indd adulte ou tentati
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JOAO MARIA SALES

Rua Esteliano Pizzatto n°61, Monte Castelo
84660-000 - GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 17.586.407/0001-45

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitacao

Pregio Presencial n° 001/2019
Processo Licitatorio n® 002/2019

DECLARACAO

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagiio no Pregéio Presencial n®.
01/2019. junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parana, que a empresa
JOAO MARIA SALES inscrita no CNPJ sob o n°. 17.586.407/0001-45, ndo possui em
seu quadro permanente de funcionarios, menores de 18 (dezoito) anos desempenhando
trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres ou menores de 16 (dezesseis) anos
desempenhando quaisquer trabalhos, salvo se contratados sob condigfio de aprendizes, a
partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da Constituigio
Federal de 1988 (Lei n.° 9.854/99).

Por ser verdade, firmo(amos) a presente

General Carneiro. 05 de fevereiro de 2019,

JOAO MARIA SALES
Empresario

-
Ay -
CNPJ: 17.586.407/0001-45

JOAO MARIA SALES

Rua Esteliano Pizzatto n°61, Monte Castel
84660-000 GENERAL CARNETIRO-PR
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~ MINISTERIO DA FAZENDA
? Secretaria da Receita Federal do Brasil
i» Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: JOAQ MARIA SALES
CNPJ: 17,586.407/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:iiwww.pgfn.govbr>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:10:44 do dia 29/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/07/2019.

Cédigo de controle da certidao: 271F.ASE7.28EF.590A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Y Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenagao da Receita do Estado

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019008489-59

Certidao fornecida para o CNPJIMF:  17.586.407/0001-45
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda no
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n3o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 07/03/2019 Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via internet

www . fazenda.pr.gov.br

L

Pdgira 108 1
Critido vis infemeal Pidbica (07/1 12018 16:24:17)
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Data: 29/01/2019 16h34min

ESTADO DO PARANA Numero —— Validade
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO [_ 47 28/02/2019
Secretaria de Administrag@o e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

— Nome / Razdo Social

JOAO MARIA SALES - ME  CNPJ: 17586407000145

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

L

Comprovagdo Junto & Finalidade

L }

. Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributéarios relativos & inscricéo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certid&o.

In i

Contribuinte: JOAD MARIA SALES - ME
Enderego: Rua ESTELIANO PIZZATTO, 61 Bairro MONTE CASTELO - CEF 84.660-000

&
-

T
Cédigo de Controle \
[—CWFKSAZQO‘] 30WXV1 [ \%:\ k\ J
A
frt V)

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura porkfneio do cddigo de controle infor  do
hitp:/fwww.generalcarmeiro.pr.gov.br/

—

General Carneiro {PR), 29 de Janeiro de 2019 ——

5 AVEMDA GETULIO YARGAS, 81 -CENTW e
General Camneiro (PR) - CE; - Forw:4,
ﬁv‘\ % 5 K Pagina 1 de 1
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 17586407/0001-45
Razao Social: 10AD MARIA SALES ME
Nome Fantasia:TRANS SALES

Endereco: RUA ESTELIANO PIZZATTO 61 / MONTE CASTELO / GENERAL
CARNEIRO / PR / 84660-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagio
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos
devidos, decorrentes das obrigagtes com 0 FGTS.

Validade: 31/01/2019 a 01/03/2019

Certificagao Numero: 2019013104093378046396

Informacgao obtida em 05/02/2019, as 21:30:30.

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

<
-
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f C@M« AP "

https://consulta-crf.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp 05/02/2019
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PODEE. JUDICIARIO
TUSTICA DN TRABALED

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAQ MARIA SALES

{MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 17.586.407/0001-45
Certidio n°: 161791291/2018
Expedigdo: 07/11/2018, as 16:21:59
validade: 05/05/2019 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica s e gue JOAO MARTIZBA SALES
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n°

17.586.407/0001-45, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Conscolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéneias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdaoc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacgd3oc das pessocas naturais e Jjuridieas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagles
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execugd3c de acordos firmados perante o Ministério Pablico do

Trabalho ou Comigssdo de Conciliagdo Prévia.
-
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JOAQ MARIA SALES

Rua Esteliano Pizzatto n°61, Monte Castelo
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 17.586.407/0001-45

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissdo Permanente de Licitagao

Pregfio Presencial n° 001/2019
Processo Licitatorio n® 002/2019

RELACAO DE MOTORISTA

Linha 17;

Veiculo 1: Placa AJR-1983, MOTORISTA, JOAO MARIA SALES
Veiculo 2: Placa AMW-6210, MOTORISTA, SALATE ZOTTI

Por ser verdade, firmo(amos) a presente

General Carneiro, 11 de fevereiro de 2019.

JOAO MARIA SALES

Empresario §

CNPJ: 17.586.407/0001-45
JOAO MARIA SALES

Rua Esteliano Pizzatto n*61, Monte Castelo
84660-000 - GENERAL CARNEIRO-PR




